



MENIU

TAKE AND EAT

**Informații despre: ingrediente, alergeni, valori
nutriționale și gramajele produselor**

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE, ALERGENI, GRAMAJE PRODUSE, DECLARAȚIE
NUTRITIONALA PENTRU TOATE RESTAURANTELE TAKE AND EAT**

Date juridice:

TAKEANDEAT SRL

Sediul social: Județ Iași, Sat Dancu, Str. Daliei 7 E

CIF: RO34314598

Registrul Comertului: J22/563/2015

Email: office@takeandeat.ro

Telefon: 0755 517 555

Locațiile noastre:

- Take&Eat - **Bulevardul Chimiei** 14;
- Take&Eat- **Hamak** - Strada Dabija Vodă. 26 Iași, Pietrarie;
- Take&Eat - **Bulevardul Socola** 104;
- Take&Eat-**Kaufland Tatarasi** Strada Aurel Vlaicu 54;
- Take&Eat - **Kaufland Tudor Vladimirescu**, Bulevardul Chimiei 2d;
- Take&Eat- **Cantemir** Bulevardul Dimitrie Cantemir nr. 7;
- Take&Eat- **Doi Baieti** Strada Aurel Vlaicu 62.
- Take&Eat **Botoșani** - Bulevardul Mihai Eminescu 193, în incinta Kaufland

Mic dejun

1. Easy breakfast 300 gr

INGREDIENTE: 2 oua fierte, hummus 150gr [năut, usturoi, ulei vegetal din măsline, zeamă de lămâie, sare, piper], guacamole 100gr (avocado, roșii, ceapa roșie, usturoi, coriandru uscat, zeama de lamaie, ulei de masline, sare, piper) roșii cherry 100gr, lipie (conține gluten)

ALERGENI: ou, lactoza, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 216,02 Kcal / 902,96 Kj
Grăsimi: 16,57 g
Din care Acizi grași saturati: 5,27 g
Glucide: 2,81 g
Din care zaharuri: 0 g
Proteine: 14,01 g
Sare: 0,53 g

2. Takeandeat breakfast 400gr

INGREDIENTE: 2 oua ochi, kaizer pe grill 150gr [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrata de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], branza feta 100gr (lapte de oaie pasteurizat, lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice, clorură de calciu), roșii 100gr, ulei vegetal de floarea soarelui, paine prajita 100gr (faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

ALERGENI: ou, lactoza, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 360,97 Kcal / 1508,85 Kj
Grăsimi: 27,42 g
Din care Acizi grași saturati: 11,54 g
Glucide: 19,69 g
Din care zaharuri: 3,72 g
Sare: 1,16 g

3. Meniu cascaval pane 500gr

INGREDIENTE: cascaval pane 200gr* [(cascaval 48%, pane (faina de grau (gluten), drojdie, sare, condimente, apa, praf de ou, piper), ulei vegetal de floarea soarelui], cartofi pai 200gr [cartofi congelati* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare], salata asortata (roșii, salata verde, castraveti) 150 gr, ulei vegetal de floarea soarelui, paine prajita 100gr (faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

*produs din produs congelat

ALERGENI: ou, lactoza, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 573,87 Kcal / 2398,76 Kj
Grăsimi: 48,04 g

Din care Acizi grași saturati:..... 21,43 g
Glucide:..... 15,2 g
Din care zaharuri:..... 8,86 g
Proteine:..... 21,09 g
Sare:..... 2,45 g

4.Omleta Take&Eat 300gr

INGREDIENTE: oua 2 bc,pastrama 100gr[pulpă de porc fara os (origine Romania), sare, zaharuri (dextroză, maltodextrina), condimente naturale, antioxidanti (acid ascorbic, izoacorbate de sodiu, ascorbate de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), cultura starter]ceapa rosie 50gr, ardei kapia 50gr, rosii 100gr,salata verde, ulei vegetal de floarea soarelui,paine prajita 100gr(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

ALERGENI: ou,gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 216,02 Kcal / 902,96 KJ Grăsimi:..... 16,57 g
Din care Acizi grași saturati:..... 5,27 g
Glucide:..... 2,81 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Proteine:..... 14,01 g
Sare:..... 0,53 g

5.Omleta cu legume si mozzarella 400gr

INGREDIENTE: oua 2 bc,ceapa rosie 50gr,ciuperci 50gr, ardei gras 50gr,mozzarella 50gr(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare),rosii 100gr, ulei vegetal de floarea soarelui,paine prajita 100gr(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

ALERGENI:ou,gluten,mozzarella

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 236,02 Kcal / 904,96 KJ Grăsimi:..... 17,57 g
Din care Acizi grași saturati:..... 7,37 g
Glucide:..... 2,81 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Proteine:..... 16,01 g
Sare:..... 0,56 g

6.Mic dejun moldovenesc 550gr

INGREDIENTE: oua 1 bc, branza de vaci 100gr, (lapte de vacă degresat pasteurizat, grăsime vegetală, lapte praf degresat, culturi lactice selectionate)smantana 20%,100gr, mamaliguta (făina de porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui)200gr, carnaciori 100g(carne de porc, sare, stabilizatori (di și polifosfati de sodiu), antioxidant (arisorbat de sodiu), lactat de sodiu, cultura starter, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), corector de aciditate (GDL), zaharuri (dextroză, lactoză), conservanti (azotat de sodiu, acetat de sodiu)),

ALERGENI:ou,lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 360,97 Kcal / 1508,85 KJ
Grăsimi:..... 27,42 g
Din care Acizi grași saturati:..... 11,54 g
Glucide:..... 19,69 g
Din care zaharuri:..... 3,72 g

Sare:..... 1,16 g.

7. Breakfast avocado 500gr

INGREDIENTE: 2 oua posate, rosii cherry 150gr, avocado 1 bc, somon 50gr, lamaie 50gr, paine prajita 100gr (faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

ALERGENI: ou, peste, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 187,39 Kcal / 783,27 Kj

Grăsimi:..... 13,11 g

Din care Acizi grași saturati:..... 5,43 g

Glucide:..... 6,11 g

Din care zaharuri:..... 2,03 g

Proteine:..... 11,11 g Sare:..... 1,31 g

8. Oua benedict 300gr

INGREDIENTE: oua posate 2 bc, bacon la grill 70gr [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], rucola 50 gr, ceddar 20gr (Lapte de vaca pasteurizat, culturi din lapte, sare, cheag.

Grasime/substanta uscata: min 48%)., mozzarella 10 gr (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți

lactici, sare), sos olandez 20 gr [apa, unt 82% grasime, baza pentru sos (unt, amidon modificat

(porumb, cartof), lapte praf degresat, galbenus de ou pudra, sare iodată, amidon (mazare, cartof),

sare, grasime vegetala de palmier, zahar, agent de ingrosare (guma de xantan), zahar, acidifiant (acid

citric), condimente (curcuma, radacina de patrunjel), extract de drojdie, extract de vin alb, arome

(contine orz) dextroza]] ulei de floarea soarelui, sare], paine prajita 100gr (faina alba din grau, apa, ulei

din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

ALERGENI: ou, gluten, lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 267,36 Kcal / 1117,55 Kj Grăsimi:..... 18,06 g

Din care Acizi grași saturati:..... 7,53 g

Glucide:..... 11,04 g

Din care zaharuri:..... 1,89 g

Proteine:..... 14,84 g

Sare:..... 0,8 g

Startere- Finger food

1. Bruschete cu rosii, usturoi si oregano 200gr

INGREDIENTE: paine 60gr(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie), rosii 140gr,usturoi,busuioc proaspat,oregano uscat,ulei de masline

ALERGENI:gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 216,82 Kcal / 906,31 KJ Grăsimi:..... 5,71 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,76 g

Glucide:..... 31,8 g

Din care zaharuri:..... 3,66 g

Proteine:..... 8,22 g

Sare:..... 0,99 g

2. Bruschete cu guacamole 200gr

Ingrediente: paine60gr(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie), avocado 80 gr, rosii 50gr,ceapa rosie 20gr, usturoi, coriandru,zeama de lamaie, ulei de masline

ALERGENI: gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 369,7 Kcal / 1545,35 KJ Grăsimi:..... 18,37 g

Din care Acizi grași saturati:..... 8,07 g

Glucide:..... 36,48 g

Din care zaharuri:..... 2,33 g

Proteine:..... 12,57 g

Sare:..... 1,45 g

3. Bruschette cu hummus 200gr

Ingrediente: paine 60gr(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie),hummus 140gr[năut, usturoi, ulei vegetal din măslina, zeamă de lămâie, sare, piper), apa minerala, ulei de masline], lamaie felie, sumac, ulei de masline,

ALERGENI:gluten,naut,susan

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 251,58 Kcal / 1051,62 KJ Grăsimi:..... 13,39 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,22 g

Glucide:..... 26,74 g

Din care zaharuri:..... Din care 2,57 g Proteine:..... 5,83 g

Sare:..... 0,5 g

4. Mozzarella sticks cu sos dulce picant 120/100gr

Ingrediente: mozzarella sticks 120gr*(lapte 55%,pane(faina de grau,drojdie,sare,condimente,apa,praf de ou,busuioc,piper,ulei de floarea soarelui), sos sweet chilly 100gr(zahar,apa,fulgi de ardei iute 16%,usturoi,sare,amidon de porumb,acid acetic,regulator de aciditate)

ALERGENI: lactoza,gluten,amidon,soia

*produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 216,82 Kcal / 906,31 KJ Grăsimi:..... 5,71 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,76 g

Glucide:..... 31,8 g
Din care zaharuri:..... 3,66 g
Proteine:..... 8,22 g
Sare:..... 0,99 g

5. Inele de ceapa cu sos barbeque 120/100gr

Ingrediente: inele de ceapa 120gr(ceapa 35%,pesmet(faina de grau,sare,drojdie),apa,faina de grau,ulei de palmier,amidon de grau,sare,dextroza,faina de porumb,zahar,amidon modificat(contine grau)arome,agenti de afanare(E500,E450)sos barbeque 100gr[ketchup (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale))

ALERGENI: gluten,soia,amidon

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 199,97 Kcal / 835,89 KJ Grăsimi:..... 15,54 g

Din care Acizi grași saturati:..... 6,97 g
Glucide:..... 6,09 g
Din care zaharuri:..... 3,57 g
Proteine:..... 5,99 g
Sare:..... 0,49 g

6. Creveti torpedo cu sos cocktail 100/100gr

Ingrediente: creveti torpedo 100gr(crustacee,apa,regulator de aciditate E332i,E330,apa,faina de grau,zahar,drojdie,sare,amidon modificat,ulei vegetal), sos cocktail 100gr[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, șirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]

ALERGENI: gluten,peste,ou,lactoza,soia,amidon

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 606,93 Kcal / 2536,98 KJ Grăsimi:..... 54,76 g

Din care Acizi grași saturati:..... 6,96 g
Glucide:..... 23,17 g
Din care zaharuri:..... 1,23 g
Proteine:..... 4,83 g
Sare:..... 1,57 g

7. Inele de calamari cu sos tzatziki 150gr/100gr

Ingrediente: inele de calamari 150gr(inele de calamar 30%,stabilizator(fosfati de sodiu)antioxidanti(ascorbat de sodiu,citrati de sodiu),faina de grau,ulei de floarea soarelui,amidon din porumb,apa,sare,arome naturale(usturoi,lamaie),agenti de afanare(carbonati de sodiu,difosfati),agent de ingrosare(guma de guar)colorant,, sos tzatziki 100gr [iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

ALERGENI: gluten,peste,lactoza,amidon

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 278,71 Kcal / 1165,02 KJ Grăsimi:..... 17,7 g

Din care Acizi grași saturati:..... 9,64 g
Glucide:..... 18,62 g

Din care zaharuri:..... 3,41 g
Proteine:..... 11,51 g
Sare:..... 1,6 gr

8. Nachos cu branza si salsa cu jalapeno 250 gr

Ingrediente: nachos 100gr (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), grasime de prajit lichida (uleiuri vegetale rafinate (rapita, palmier), antioxidanti (E304, E306), agent antispumant (E900)),, sos de branza 50gr(apa, ulei de palmier

SG*, **branza (lapte)**, **zer pudra (lapte)**, amidon de porumb modificat, ardei jalapeno, emulsifiant: fosfat disodic, stabilizator: guma xanthan, aroma naturala, sare, colorant: annatto norbixin si bixin, corector de aciditate: acid critic), salsa jalapeno 70gr (pasta de rosii, oțet de coniac, rosii, zahar, suc de rosii, pasta de jalapeno (jalapeno rosu si verde 5,3%, apa, sare, zahar, otet, ardei verzi 6%, ardei rosii 5,3%, ceapa, concentrat de suc de lamaie, modificat amidon, usturoi, condimente și ierburi 8 conțin mustar), sare, aroma naturala)

ALERGENI: gluten,lactoza,soia,amidon

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 188 Kcal / 777 Kj
Grăsimi:..... 17,2 g
Din care Acizi grași saturati:..... 5.1 g
Glucide:..... 27.3 g
Din care zaharuri:..... 2.91 g
Proteine:..... 4.05 g
Sare:..... 0.97 g

9. Nachos cu carne,branza si salsa cu jalapeno 350gr

Ingrediente: nachos 100gr, (făină de porumb (67%), apă, sare, corector de aciditate (E296), stabilizator (E466, E412)), grasime de prajit lichida (uleiuri vegetale rafinate (rapita, palmier), antioxidanti (E304, E306), agent antispumant (E900)),carne tocata 100 gr(carne de vita,ceapa,morcov,oregano,sos de rosii,ulei de masline,foi de dafin) sos de branza (apa, ulei de palmier SG*, **branza (lapte)**, **zer pudra (lapte)**, amidon de porumb modificat, ardei jalapeno, emulsifiant: fosfat disodic, stabilizator: guma xanthan, aroma naturala, sare, colorant: annatto norbixin si bixin, corector de aciditate: acid critic), 50grsalsa jalapeno 70gr(pasta de rosii, oțet de coniac, rosii, zahar, suc de rosii, pasta de jalapeno (jalapeno rosu si verde 5,3%, apa, sare, zahar, otet, ardei verzi 6%, ardei rosii 5,3%, ceapa, concentrat de suc de lamaie, modificat amidon, usturoi, condimente și ierburi 8 conțin mustar), sare, aroma naturala)

ALERGENI:gluten,lactoza,soia,amidon

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 343.19 Kcal /1435.91 Kj
Grăsimi:..... 19.47 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4.42 g
Glucide:..... 37.6 g
Din care zaharuri:..... 7.76 g
Proteine:..... 3.79 g
Sare:..... 0.91 g

Ciorba 400ml

1. Supa crema de rosii 350 gr

INGREDIENTE: rosii, ceapa galbena, pulpa de rosii (rosii, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric), oregano, crutoane (faina alba, drojdie, sare, zahar, ulei)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica: 110.53 Kcal / 460.85 KJ, Grăsimi: 7.14 g

Din care Acizi grași saturati: 2,91 g

Glucide: 7.74 g

Din care zaharuri: 3.81 g

Proteine: 3.84 g

Sare: 0.28 g

ALERGENI: gluten

2. Supa crema de hribi 350gr

Ingrediente: ciuperci mixt (hribi, galbiori, champignon), ceapa galbena, usturoi, tarhon, ciuperci, smantana de gatit (Apa, Ulei de floarea soarelui, zara, amidon modificat/E1422, maltodextrin, guma de guar/E412, guma carruba (guma de roscove), citrat tripotasic, arome naturale), crutoane (faina alba, drojdie, sare, zahar, ulei)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica: 147.53 Kcal / 460.85 KJ, Grăsimi: 7.34 g

Din care Acizi grași saturati: 3.41 g

Glucide: 7.91 g

Din care zaharuri: 3.94 g

Proteine: 4.2 g

Sare: 0.3 g

ALERGENI: lactoza, gluten

3. Ciorba de vacuta 450gr

Ingrediente: supă vită (apă, oase vită, ceapă, țelină, morcov, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare), borș (apă, țărâțe de grâu, făină de porumb), roșii, cartofi, amestec legume (morcov, gulii, păstăi, mazăre), ardei gras, ceapă, țelină, ulei vegetal de floarea-soarelui, leuștean, pătrunjel, carne de vită (fiarta)* 50 g (carne vită, sare), leuștean verde

ALERGENI: telina, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica: 114,04 Kcal / 476,71 KJ, Grăsimi: 6,22 g

Din care Acizi grași saturati: 2,52 g

Glucide: 4,45 g

Din care zaharuri: 0,26 g

Proteine: 10,39 g

Sare: 1,15 g

4. Ciorba de legume 400gr

Ingrediente: apă, borș (apă, tărațe de grâu, făină de porumb), cartofi roșii, sfeclă roșie, amestec legume (morcov, gulii, păstăi, mazăre), ceapă, țelină, pătrunjel, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare, leustean verde

ALERGENI: telina, gluten

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 30,73 Kcal / 128,46 KJ Grăsimi:..... 1,1 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0,47 g

Glucide:..... 4,74 g

Din care zaharuri:..... 0,39 g

Proteine:..... 0,83 g

Sare:..... 1 g

5. Ciorba radautena 450 gr

Ingrediente: supă de pasare (apă, carne de pui, ceapă, țelină, morcov, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare), smântână 30% grasime, gălbenuș pasteurizat (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbat de potasiu), corector aciditate (acid citric)), zeamă de lămâie, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare, piept de pui (fiert)* 50 g (piept pui, apă, sare)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 158,17 Kcal / 661,13 KJ Grăsimi:..... 13,61 g

Din care Acizi grași saturati:..... 7,42 g

Glucide:..... 1,66 g

Din care zaharuri:..... 0,8 g

Proteine:..... 7,07 g

Sare:..... 0,91 g

ALERGENI: telina, ou, lactoza

6. Ciorba de porc bucovineana cu afumatura 450gr

Ingrediente: apă, borș (apă, tărațe de grâu, făină de porumb), cartofi roșii, sfeclă roșie, amestec legume (morcov, gulii, păstăi, mazăre), ceapă, țelină, pătrunjel, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare, leustean verde, smântână pasteurizată 32% grasime (smântână din lapte de vacă, stabilizator (caragenan)), ou, costita afumată (costita de porc, sare, conservant, nitrit de sodiu)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 114,04 Kcal / 476,71 KJ, Grăsimi:..... 6,22 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,52 g

Glucide:..... 4,45 g

Din care zaharuri:..... 0,26 g

Proteine:..... 10,39 g

Sare:..... 1,15 g

ALERGENI: telina, ou, lactoza

7. CIORBA DE COCOS 450gr 19.9lei

Ingrediente: apă, borș (apă, tărațe de grâu, făină de porumb), cartofi roșii, sfeclă roșie, amestec legume (morcov, gulii, păstăi, mazăre), ceapă, țelină, pătrunjel, ulei vegetal de floarea-soarelui, sare, leustean verde, carne cocos

Alergeni: telina

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 116,04 Kcal / 476,71 KJ, Grăsimi:..... 6,48 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,67 g
Glucide:..... 4,89 g
Din care zaharuri:..... 0,24 g
Proteine:..... 11,39 g
Sare:..... 1,25 g

Salate aperitiv

1. Salata Crispy si sos cocktail 500/100gr

Ingrediente: crispy120gr{piept de pui marinat 100 [piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly], ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), făină albă din grâu,ou de gaina] salata verde 50gr, rosii 100gr, castraveti verzi 100gr, masline negre intregi 50 gr, branza feta 80gr (lapte de vacă pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice, clorură de calciu),crutoane[aluat (făină albă din grâu, apă, ulei din turte de măsline, sare, zahăr, drojdie), ulei de măsline, oregano]si sos cocktail [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucozăfructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 210,82 Kcal / 881,21 KJ Grăsimi:..... 10,38 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,07 g

Glucide:..... 24,04 g

Din care zaharuri:..... 18,49 g

Proteine:..... 5,34 g

Sare:..... 0,68 g

Alergeni:gluten,ou,mustar,lactoza

2. Salata piept si sos cocktail 500/100gr

Ingrediente: piept pui la gratar 120gr (piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, condiment gratar (paprika afumata dulce, mustar pudra, sare, piper negru macinat, usturoi pudra), salata verde 50gr, rosii 100gr, castraveti verzi 100gr, masline negre intregi 50 gr, porumb30gr, crutoane[aluat (făină albă din grâu, apă, ulei din turte de măsline, sare, zahăr, drojdie), ulei de măsline, oregano]si sos cocktail [ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucozăfructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș

de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 197,15 Kcal / 824,08 KJ Grăsimi:..... 15,44 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,39 g

Glucide:..... 6,38 g

Din care zaharuri:..... 1,71 g

Proteine:..... 8,26 g

Sare:..... 0,21 g

Alergeni:gluten,ou,lactoza

3. Salata cu creveti si sos tzaziki 450/100g

Ingrediente: creveti pane100gr g (creveti, apa, sare, stabilizator: tripolifosfati de sodiu, polifosfati) rucola 20 gr, salata verde 30 gr, castravete verde 50 gr,rosii cherry 100gr, apio 50gr, coriandu rasnita, avocado,lamaie, sos tzatziki 100gr g [iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare],crutoane[aluat (făină albă din grâu, apă, ulei din turte de măsline, sare, zahăr, drojdie), ulei de măsline, oregano]

Alergeni:peste,gluten,ou,lactoza

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 141,58 Kcal / 591,8 KJ Grăsimi:..... 8,61 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,99 g

Glucide:..... 8,37 g

Din care zaharuri:..... 0,94 g

Proteine:..... 6,82 g

Sare:..... 0,47 g

3. Salata caeser ca la Take si sos caeser 450gr/100gr

Ingrediente: piept de pui crocant150gr (piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, condiment gratar (paprika afumata dulce, mustar pudra, sare, piper negru macinat, usturoi pudra,panko((făină de grâu, apa, sare)), salata verde 150 gr, rosii cherry 100gr, parmezan30gr(conține lactoză, ou),file de anchoix 20gr crutoane [aluat (făină albă din grâu, apă, ulei din turte de măsline, sare, zahăr, drojdie), ulei de măsline, oregano]

si sos caeser 100grl [ansoa (conține: pește), mujdei de usturoi (usturoi, ulei de floarea soarelui, sare), maioneza (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou pasteurizat (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), iaurt, muștar, concentrat citric, sare)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 197,15 Kcal / 824,08 KJ Grăsimi:..... 15,44 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,39 g

Glucide:..... 6,38 g

Din care zaharuri:..... 1,71 g

Proteine:..... 8,26 g

Sare:..... 0,21 g

Alergeni:peste,gluten,ou,lactoza

4. Salata greceasca cu sos tzaziki 500/100gr

Ingrediente: salata verde 100gr,rosii cherry 50gr,castraveti verzi 100gr,ceapa rosie 50gr,ardei gras 50gr, masline negre intregi 50gr,branza feta 120gr(lapte de vacă pasteurizat, lapte de capra

pasteurizat, sare, cheag microbian, culturi lactice, clorură de calciu), lamaie, capere (conține: sulfiți), sos tzatziki 100gr g [iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare], crutoane [aluat (făină albă din grâu, apă, ulei din turte de măsline, sare, zahăr, drojdie), ulei de măsline, oregano]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 154,24 Kcal / 644,72 Kj Grăsimi:..... 13,17 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4,4 g
Glucide:..... 6,71 g
Din care zaharuri:..... 0 g
Proteine:..... 3,24 g
Sare:..... 0,14 g
Alergeni:gluten,lactoza,sulfiti

5. HUMMUS si LIPIE PRAJITA 300gr

Ingrediente: naut,,tahina,(seminte de susan) ulei de masline,,ulei de floarea soarelui,usturoi,lipie prajita(contine gluten)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 279 Kcal / 1167 Kj
Grăsimi:..... 22.1 g
Din care Acizi grași saturati:..... 2 g
Glucide:..... 11.2 g
Din care zaharuri:..... 2.3 g
Proteine:..... 6.4 g
Sare:..... 1.8 g

Alergeni:naut,susan,gluten

6. Salata de vinete cu paine prajita 300gr

Ingrediente: vinete coapte*, ceapa rosie, maionezag [ulei vegetal de floarea soarelui, galbenus de ou ,iaurt, mustar, concentrat citric, sare],paine prajita(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 235,03 Kcal / 982,43 Kj Grăsimi:..... 22,6 g
Din care Acizi grași saturati:..... 6,34 g
Glucide:..... 8,12 g
Din care zaharuri:..... 0,04 g
Sare:..... 0,87 g

Alergeni:ou,gluten,lactoza,mustar

*Produs din produs decongelat

7.Fasole batuta +paine prajita 300gr

Ingrediente:fasole(fasole roșie boabe (48%), zahăr, sare, dulce, usturoi deshidratat pudră, piper alb pudră. amidon modificat de porumb, otet de alcool, boia ardei),mujdei de usturoi,ulei de floarea soarelui,ceapa lioneza(ceapa,faina),paine prajita(faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 160 Kcal / 685 Kj

Grăsimi:..... 4.7 g
Din care Acizi grași saturati:..... 1.34 g
Glucide:..... 20.2 g
Din care zaharuri:..... 0,04 g
Sare:..... 1.55 g

Alergeni: gluten

8. Babaganoush si lipie prajita 300gr

Ingrediente: vinete*150gr,ardei copt50gr,tahina(seminte de susan),usturoi,patrunjel,ulei de masline,lipie prajita(contine gluten)

*Produs din produs decongelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 119.9 Kcal / 502.69 Kj
Grăsimi:..... 4.72 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.74 g
Glucide:..... 12.2 g
Din care zaharuri:..... 2.88 g
Sare:..... 1.85 g
Alergeni: susan,gluten

Preparate pui

1. Pui vienez 470gr

Ingrediente: piept de pui 150gr,ceapa galbena ,ciuperci,smanatana de gatit(Apa, Ulei de floarea soarelui,zara,amidon modificat/E1422,maltodextrin,guma de guar/E412,guma carruba(guma de roscove),citrat tripotasic,arome naturale), cartofi prefierți 100 g (cartofi, apă, sare),mozzarella50gr (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare),oregano,sare,piper,ulei de floarea soarelui

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 291 Kcal / 1215 Kj
Grăsimi:..... 22 g
Din care Acizi grași saturati:..... 10 g
Glucide:..... 14 g
Din care zaharuri:..... 1 g
Proteine:..... 9 g Sare:..... 0.66 g

Alergeni:lactoza,amidon

2. Placerea puiului 120gr/200gr/100gr

Ingrediente: piept de pui120gr,cartofi 250gr, rozmarin, usturoi, unt82%grasimi,smantana de gatit100gr(Apa, Ulei de floarea soarelui,zara,amidon modificat/E1422,maltodextrin,guma de guar/E412,guma carruba(guma de roscove),citrat tripotasic,arome naturale)gorgonzola(lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort).),oregano,sare,piper

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 402,44 Kcal / 1682,21 Kj Grăsimi:..... 23,99 g

Din care Acizi grași saturati:..... 11,2 g
Glucide:..... 37,29 g
Din care zaharuri:..... 32,14 g
Proteine:..... 9,2 g Sare:..... 2,03 g
Alergeni:lactoza,amidon

3. Vecinul puiului placut 150gr/200gr/100gr

Ingrediente: snitel de pui(: piept de pui usor condimentat 160 g (piept pui, apa, sare, piper)oua de gaina intregi,], pesmet galben (contine gluten), faina alba de grau, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)) ,cartofi250gr, rozmarin, usturoi , unt82%grasimi,smantana de gatit, gorgonzola(lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort).) ,stuguri ,oregano,sare,piper

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 188.09 Kcal / 551.2 KJ Grăsimi:..... 7.97 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4.17 g
Glucide:..... 2.54 g
Din care zaharuri:.....1.38 g
Proteine:..... 10.9 g Sare:..... 0.8 g

Ingrediente:gluten,ou,mustar,amidon,lactoza

4. Pui la ceaur,mamaliguta si mujdei 450gr/200gr/100gr

Ingrediente: pui 450gr,mamaliga200gr g (faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare),mujdei de usturoi 100gr

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 402,44 Kcal / 1682,21 KJ Grăsimi:..... 23,99 g
Din care Acizi grași saturati:..... 11,2 g
Glucide:..... 37,29 g
Din care zaharuri:..... 32,14 g
Proteine:..... 9,2 g Sare:..... 2,03 g

5. Piept de pui cu sos teriaky 350gr/200gr

Ingrediente: piept de pui 120gr,orez pirefiert 150gr,unt82% grasimi,sare,piper,sos teriaky [sos chilly și usturoi (apă, zahăr, ardei iute, oțet, usturoi, sare, agent de îngroșare (gumă de xanthan), ardei gras, conservant (sorbit de potasiu), ulei vegetal (palmier), arome), supă bază de legume (apă, ceapă, morcov, țelină, sare), reducție de oțet balsamic (must din struguri (52%), oțet balsamic de Modena IGP (38%) (oțet din vin, must concentrat de struguri, colorant (caramel sulfitamoni), oțet din vin alb, amidon de porumb, agent de îngroșare (gumă de xanthan)), sos de soia (zahăr, sos de soia 26.5%, (apă, boabe de soia, sare, conservant: sorbat de potasiu), apă, melasa, amidon de porumb modificat), sirop de zahăr ars, conservant (sorbit de potasiu), arome), miere de albine, mujdei de usturoi, ghimbir,legume stir fry 150g (ardei gras, dovlecel, morcov, ciuperci)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 358,82 Kcal / 1499,86 KJ Grăsimi:..... 22,04 g
Din care Acizi grași saturati:..... 9,64 g,
Glucide:..... 30,05 g
Din care zaharuri:..... 19,65 g,
Proteine:..... 10,16 g Sare:..... 1,28 g

Alergeni:amidon,lactoza,soia

6. Pui alfredo 120gr/200gr/130gr

Ingrediente: piept de pui 120gr, piure (cartofi proaspeti, unt 82% grasimi, lapte, sare) parmezan (conține lactoză, ou), sos alfredo (ceapa rosie, usturoi, ciuperci, smantana de gatit (Apa), Ulei de floarea soarelui, zara, amidon modificat/E1422, maltodextrin, guma de guar/E412, guma carruba (guma de roscove), citrat tripotasic, arome naturale), unt 82% grasime, ghimbir).

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 401,82 Kcal / 1499,86 KJ Grăsimi: 23,04 g
Din care Acizi grași saturati: 10,64 g,
Glucide: 28,05 g
Din care zaharuri: 14,65 g,
Proteine: 8,16 g Sare: 1,28 g

Alergeni: amidon, lactoza

1. Pui Shanghai 150gr/200gr/50gr

Ingrediente: crispy pui 120gr [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly), oua de gaina intregi, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan), făină albă de grâu], orez 200gr, ciuperci, ceapa galbena, usturoi, curry, sos soya, salata verde, ghimbir murat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 269,55 Kcal / 1126,73 KJ Grăsimi: 16,28 g
Din care Acizi grași saturati: 7,51 g
Glucide: 23,69 g
Din care zaharuri: 13,59 g
Proteine: 7,88 g Sare: 1,28 g

Alergeni: telina, gluten, mustar, lactoza, ou, soia

8. Fajithas Pui 400gr/50gr/50gr

Ingrediente: crispy pui 120gr [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly), oua de gaina intregi, ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei de floarea soarelui, antispumant: dimetil polisiloxan), ceapa rosie 100gr, ciuperci 150gr, ardei gras bicolor 150gr, usturoi, sos soya, lamaie, guacamole (avocado, rosii, ceapa rosie, usturoi, coriandru uscat, zeama de lamaie, ulei de masline, sare, piper) rosii cherry 100gr, sos iurt, 1 tortilla [faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator (glicerol), gluten din grau, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 368,24 Kcal / 1539,24 KJ Grăsimi: 26,26 g
Din care Acizi grași saturati: 11,64 g
Glucide: 19,76 g
Din care zaharuri: 1,02 g
Proteine: 13,59 g Sare: 0,92 g

Alergeni:gluten,mustar,lactoza,soia,ou

Preparate porc

1. Tochitura ca la moldoveni 200/200/70/130

Ingrediente: tochitura 200gr[spată de porc, piept de porc, cârnați semiafumați (carne porc (95%), apă, sare, usturoi, soia, stabilizatori: (mono și digliceride ale acizilor grași), (carbonati de sodiu), kaizerr (piept de porc fără os, pulpă porc, amidon, apă, sare, zaharuri (dextroză), stabilizatori (di și tripolifosfat de sodiu), antioxidanți (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu) (conservant: (nitrit de sodiu)), cimbru, untură, vin (conține sulfiți), usturoi, ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, piper], mamaliga200g (făină din porumb, sare, ulei vegetal de floarea soarelui),ou ochi 1 bc, branza de burduf70gr (urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacă, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), muraturi asortateg (castraveti,gogonele, saramura, acid acetic, benzoat de sodiu, CaC12, acid citric)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 521,28 Kcal / 2178,97 KJ Grăsimi:..... 50,02 g

Din care Acizi grași saturati:..... 16,73 g

Glucide:..... 6,38 g

Din care zaharuri:..... 3,97 g

Proteine:..... 11,18 g Sare:..... 2,91 g

Alergeni:gluten,lactoza,ou,sulfiti

2. Pork wings glaze 450gr

Ingrediente: aripioare porc 200gr(ciolan de porc cu os degresat* 300g, sare, legume deshidratate, condimente), piure de cartofi200gr(cartofi proaspeti,unt 82% grasimi,.lapte,sare), sos glaze (apa, demiglaze(amidon din cartofi, faina de GRAU, grasime vegetala din palmier, sare, zahar, arome, maltodextrina, extract de drojdie, rosii pudra piure* (3,47%), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (1,37%) (guma de guar), pudra de ceapa* (0,96%), condimente (piper, pudra de radacina de patrunjel), aroma naturala de vin Madeira, pudra din bulion de vita (0,1%) (oase de vita), cimbrisor, usturoi, unt,piper boabe rosu,)bacon crocant [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ,cimbrisor,usturoi

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 180,11 Kcal / 752,86 KJ Grăsimi:..... 10,34 g

Din care Acizi grași saturati:..... 4,43 g

Glucide:..... 13,16 g

Din care zaharuri:..... 0,99 g

Proteine:..... 8,51 g Sare:..... 0,5 g

Alergeni:amidon,lactoza

3. Cotlet unguuresc 400gr

Ingrediente: cotlet de porc dezodat100gr, cartofi50gr, salata asortata(50gr salata verde,50 gr rosii,50 gr castraveti),sos de smantana cu usturoi(smantana,sare,piper,ulei de masline,mujdei,patrunjel),bacon[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri

(dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrata de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 332,17 Kcal / 1388,48 KJ Grăsimi:..... 25,99 g

Din care Acizi grași saturati:..... 7,47 g

Glucide:..... 16,7 g

Din care zaharuri:..... 6,98 g

Proteine:..... 8,04 g Sare:..... 0,42 g

Alergeni:ou,gluten,mustar,lactoza**4. Coaste Take&Eat imbatate 600 gr**

Ingrediente: coaste afumate200gr(coaste de porc, apă, sare, glucoza, extract de condimente, aromă), sos barbecue,50gr [ketchup (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), sos Worcester (apă, oțet din alcool, oțet din vin alb (conține sulfiți), zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare (guma de guar)), băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper] , cartofi wedges200gr[cartofi usor condimentati, preprajiti si congelati* (cartofi, invelis (faina de grâu, sare, amidon modificat, condimente (piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapă, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), extrac de drojdie, extract de condimente (piper negru, dextroză)), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan))],salata coleslaw 150gr[varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov,stafide, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 205,14 Kcal / 857,49 KJ Grăsimi:..... 13,55 g

Din care Acizi grași saturati:..... 5,18 g

Glucide:..... 8,63 g

Din care zaharuri:..... 2,11 g

Sare:..... 0,51 g

Alergeni:amidon,soia,gluten

5. Coaste ca la poarta ciobanului 400/200/70/100GR

Ingrediente: coaste afumate(coaste de porc, apă, sare, glucoza, extract de condimente, aromă),piure taranesc de cartofi200gr(cartofi proaspeti,unt 82% grasimi,.lapte,sare,ceapa),branza de burduf(urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacă, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare), mujdei de usturoi

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 210,43 Kcal / 879,6 KJ Grăsimi:..... 13,65 g

Din care Acizi grași saturati:..... 5,39 g

Glucide:..... 7,47 g

Din care zaharuri:..... 1,88 g

Sare:..... 0,4 g

Alergeni:amidon,lactoza

6. Snitel de porc cu sos hawaiian si orez simplu 130/100/200 GR

Ingrediente: snitel de porc 130gr g [cotlet de porc condimentat (cotlet de porc, sare, paprika, usturoi, muștar, piper), făină albă din grâu, ou, pesmet (conține gluten), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan), sare)], orez200gr(orez cu bob lung, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), sos hawaii100gr [Ketchup(apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți(benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale),Ananas compot(ananas, apa, indulcitor (ciclamat de sodiu, zaharina de sodiu), acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic).),Usturoi ,Cimbru macinat, lenibahar macinat,Warchestershine 5g(apă, oțet din malț de orz, melasă din trestie de zahăr, zahăr, caise, ceapă, sos de soia (apă, boabe de SOIA, făină de GRÂU, sare), suc concentrat de tamarin, suc concentrat de struguri, sirop din zahăr, sare, usturoi, vanilie, cuișoare, ienibahar, ghimbir, nucșoară, scorțișoară, coajă de portocală, coajă de lămâie, chilli)]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 332,17 Kcal / 1388,48 KJ Grăsimi:..... 25,99 g

Din care Acizi grași saturati:..... 7,47 g

Glucide:..... 16,7 g

Din care zaharuri:..... 6,98 g

Proteine:..... 8,04 g Sare:..... 0,42 g

Alergeni:gluten,ou,lactoza

7. Creier de porc pane cu inele de ceapa si sos soure 150/120/100

Ingrediente: creier de porc150gr (creier porc , făină albă (conține: gluten),lamaie,un ou de găină, ulei floarea soarelui), inele de ceapa (ceapa 35%,pesmet(faina de grau,sare,drojdie),apa,faina de grau,ulei de palmier,amidon de grau,sare,dextroza,faina de porumb,zahar,amidon modificat(contine grau)arome,agenti de afanare(E500,E450), sos sour(iaurt(lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate),,lamaie,usturoi proaspat,sare,piper si ulei de masline)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 358,26 Kcal / 1498.96 KJ Grăsimi:..... 20.39 g

Din care Acizi grași saturati:..... 1.53 g

Glucide:..... 27.87 g

Din care zaharuri:..... 0.98 g

Proteine:..... 16.16 g Sare:..... 0,31 g

Alergeni:gluten,ou,lactoza

Preparate peste si fructe de mare

1. Fish&Chips 200/150/100GR 45.9 LEI NEW

Ingrediente: file de salau pane200gr(file de șalău, ou, făină, sare, piper, pesmet panko), cartofi super crunch* 150gr(cartofi, amidon modificat, ulei de floarea soarelui, faina de orez, dextrina, agentii de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), turmeric, extract de boia), sos tartar100gr(maioneza,castraveti in otet,ceapa,capere)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:.....142.62 kcal/596.72 kJ

Grăsimi:..... 2.41 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.74 g
Glucide:..... 23.87 g
Din care zaharuri:..... 0.8 g
Proteine:..... 6.62 g Sare:..... 0,37 g

*produs congelat

Alergeni:peste,amidon,lactoza,gluten

2. Tentacule de calamari cu orez cu parmezan 200/200

Ingrediente: tentacule de calamari200gr (acidifiant:acid citric E330, corector de aciditate:citrat de sodiu E331), rissoto 200 g (orez, ceapa alba, vin alb, parmezan, ulei vegetal de masline, unt 82% grasime, supa de legume (contine: telina), sare, piper negru)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:.....179.16 kcal/749.62 kj
Grăsimi:..... 8.41 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4.87 g
Glucide:..... 13.71 g
Din care zaharuri:..... 0.52 g
Proteine:..... 11.07 g Sare:..... 0,4 g

Alergeni:lactoza,peste,lactoza,amidon

3.Pastrav prajit cu mamaliguta si mujdei 280/200/100gr 38.9lei

Ingrediente: pastrav*,mamaliguta 200gr(faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), mujdei de usturoi 50 g (usturoi, ulei de floarea soarelui, apă), ulei vegetal de măsline, sare, piper negru

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 189,76 Kcal / 793,18 Kj Grăsimi:..... 14,68 g
Din care Acizi grași saturati:..... 6,23 g
Glucide:..... 6,3 g
Din care zaharuri:..... 5,28 g
Proteine:..... 9,6 g Sare:..... 0,59 g

*produs din produs decongelat

Alergeni:peste,gluten

4. Saramura de pastrav cu mamaliguta 280/200/150

Ingrediente: pastrav*, mamaliguta 200 g (faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), supă de legume 70 ml (țelină, morcov, ardei gras, ceapă, sare), ardei gras, ceapă, roșii cherry, vin alb (conține sulfiti), ardei iute, mujdei de usturoi, foi de dafin, ulei de măsline, sare, piper negru, piper boabe

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetica:..... 141,43 Kcal / 591,17 Kj Grăsimi:..... 5,79 g
Din care Acizi grași saturati:..... 2,03 g
Glucide:..... 7,53 g
Din care zaharuri:..... 4,76 g
Proteine:..... 14,15 g Sare:..... 1,47 g

*produs din produs decongelat

Alergeni:peste,telina,sulfiti

5. Somon cu orez cu parmezan si salata de rucola 180/200/100 gr

Ingrediente: somon* file, orez prefierit 200 g (orez cu bob lung, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare), parmezan (conține lactoză) rucola, rosii cherry

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 224,03 Kcal / 936,43 KJ Grăsimi:..... 12,41 g

Din care Acizi grași saturati:..... 5,86 g

Glucide:..... 16,93 g

Din care zaharuri:..... 14,09 g

Proteine:..... 11,4 g Sare:..... 0,87 g

*produs din produs decongelat

Alergeni:peste, amidon, lactoza

6. Scoici in vin cu paine prajita 300/150

Ingrediente: scoici 300gr, vin alb 50ml (contine sulfiti), usturoi, busuioc, patrunjel, sare, piper, ulei de floarea-soarelui, usturoi, patrunjel, lamaie, paine prajita (faina alba din grau, apa, ulei din turte de masline, sare, zahar, drojdie) rosii cherry

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 124,17 Kcal / 519,43 KJ Grăsimi:..... 6.87 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.68 g

Glucide:..... 2.72 g

Din care zaharuri:..... 0.21 g

Proteine:..... 12.34 g Sare:..... 0,85 g

Alergeni:peste

7. Somon file pane 180/150/100

Ingrediente: somon 180gr, (file de somon, ou, făină, sare, piper, pesmet panko), cartofi super crunch* 150gr (cartofi, amidon modificat, ulei de floarea soarelui, faina de orez, dextrina, agenti de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), turmeric, extract de boia), sos tartar 100gr (maioneza, castraveti in otet, ceapa, capere)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 142.62 kcal/596.72 kj

Grăsimi:..... 2.41 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.74 g

Glucide:..... 23.87 g

Din care zaharuri:..... 0.8 g

Proteine:..... 6.62 g Sare:..... 0,37 g

Alergeni:peste, gluten, ou, lactoza

Preparate vegane

1. Meniu falafel 400gr

Ingrediente: falafel 150gr(NAUT, ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, CEAPA, SUSAN, USTUROI, BICARBONAT DE SODIU, BOIA, SARE), cartofi dippers200gr(cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat de cartofi, făină de orez, sare, dextrină, agent de creștere (E450, E500), maltodextrină, agent de îngroșare (E415), curcuma, extract de boia), salata tabouleh100gr(PATRUNJEL, CEAPA, ROSII, SEMINTE DE RODIE, BURGUR, ULEI VIRGIN DE MASLINE, SUC DE LAMAIE, SARE), sos tahina(seminte de susan)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:.....142.62 kcal/596.72 kj

Grăsimi:..... 2.41 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.74 g

Glucide:..... 23.87 g

Din care zaharuri:..... 0.8 g

Proteine:..... 6.62 g Sare:..... 0,37 g

Alergeni:naut,susan,gluten

2. Quessadilla vegana 300/100/150gr 33 lei

Ingrediente: tortilla 60g (faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (l-cisteina)), quacamole(avocado, rosii,ceapa rosie, usturoi, coriandru uscat,zeama de lamaie, ulei de masline, sare, piper), tofu50g [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)], rosii uscate 200 g [rosii uscate, ulei de floarea soarelui, otet din vin, sare, mix de condimente si plante aromatice, antioxidant (acid ascorbic), regulator de aciditate (acid citric)], fasole neagra(apă, fasole, sare), sos green(maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi)),patrunjel,mujdei,ghimbir,zeama de lamaie)cartofi pai 150gr[cartofi extra preprajiti congelati* (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui profesional (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 194,65 Kcal / 813,62 KJ Grăsimi:..... 12,75 g

Din care Acizi grași saturati:..... 4,9 g

Glucide:..... 10,98 g

Din care zaharuri:..... 3,29 g

Proteine:..... 8,98 g Sare:..... 0,84 g

Alergeni:gluten,tofu,ou,lactoza

3. Bulz vegan 400gr

Ingrediente: mamaliga200gr(faina de porumb, apă, ulei vegetal de floarea soarelui, sare),ciuperci mixt100gr(hribi,galbiori,champignon), mujdei, tofu100gr[tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)],rosii

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 61,78 Kcal / 258,22 KJ Grăsimi:..... 2,89 g
Din care Acizi grași saturati:..... 1,24 g
Glucide:..... 7,79 g
Din care zaharuri:..... 5,33 g
Proteine:..... 1,98 g Sare:..... 0,54 g
Alergeni:gluten,tofu

4. Tigaie picanta cu legume 150gr/300gr

Ingrediente: orez 150gr,urechi de lemn50gr, ceapa rosie50gr, ardei gras50gr, ciuperci champignon50gr, ardei iute proaspat20gr, sweet chilly30gr(zahar,apa,fulgi de ardei iute 16%,usturoi,sare,amidon de porumb,acid acetic,regulator de aciditate),usturoi,ghimbir
DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 134,15 Kcal / 560,76 KJ Grăsimi:..... 8,42 g
Din care Acizi grași saturati:..... 3,46 g
Glucide:..... 11,04 g
Din care zaharuri:..... 0,19 g
Proteine:..... 1,96 g Sare:..... 0,51 g
Alergeni:amidon,soia

Fast food la farfurie

1. Shaorma de pui la farfurie 150/200/150/100

Ingrediente: carne pui rotisata150gr*(carne de pui 77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf)cartofi pai200gr*(cartofi,ulei de palmier), salata 150gr(varza alba,castraveti murati,gogosari, ceapa rosie),maioneza de casa cu usturoi100gr(ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 224,2 Kcal / 937,14 KJ Grăsimi:..... 18,24 g
Din care Acizi grași saturati:..... 3,87 g
Glucide:..... 8,23 g
Din care zaharuri:..... 1,26 g
Sare:..... 0,66

*produs congelat

Alergeni:gluten,lactoza,ou,mustar

2. Shaorma de vita la farfurie 150/200/150/100

Ingrediente: carne vita rotisata150gr*(carne de vita77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf),cartofi pai200gr*(cartofi,ulei de palmier), salata 150gr(varza alba,castraveti murati,gogosari, ceapa rosie),maioneza de casa cu usturoi 100gr(ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou

corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 224,2 Kcal / 937,14 KJ Grăsimi:..... 18,24 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,87 g

Glucide:..... 8,23 g

Din care zaharuri:..... 1,26 g

Sare:..... 0,66

*produs congelat

Alergeni:gluten,lactoza,ou,mustar

3. Meniu crispy 250/200/150/100gr

Ingrediente: crispy pui250gr g {piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),,cartofi wedges200gr*(cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415),salata coleslaw150gr[varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov,stafide, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare] sos cocktail100gr[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortșoară), extract de drojdie, arome naturale)), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucozăfructoză, arome, colorant (caramel cu sulfite de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou (gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono- și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)), muștar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 311,25 Kcal / 1301,02 KJ Grăsimi:..... 25,54 g

Din care Acizi grași saturati:..... 7,09 g

Glucide:..... 11,87 g

Din care zaharuri:..... 1,64 g

Proteine:..... 8,53 g Sare:..... 0,56 g

Alergeni:gluten,mustar,lactoza,ou,soia

4. Quesadilla de pui 300/200/100gr

Ingrediente: tortilla60g (faina din grau, apa, ulei de rapita, stabilizator(glicerol), gluten din grau, corector de aciditate (acid malic), sare, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), agent de crestere (carbonati de sodiu), glucoza, conservanti (propionat de calciu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (Icisteina)), pulpa de pui la tige100gr,ardei gras20gr,ceapa rosie20gr, sos soya, porumb20gr, mozzarella(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), branza topita felii cu ceddar(cedar60%,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrati de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant,acid citric,,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti extract de ardei rosu si caroteni) cartofi wedges200gr*(cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415),, sos green

100gr(maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi)),patrunjel,mujdei,ghimbir,zeama de lamaie)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 194,65 Kcal / 813,62 KJ Grăsimi:..... 12,75 g

Din care Acizi grași saturati:..... 4,9 g

Glucide:..... 10,98 g

Din care zaharuri:..... 3,29 g

Proteine:..... 8,98 g Sare:..... 0,84 g

Alergeni:gluten,lactoza,ou,amidon,mustar

5. Gyros pui la farfurie 150g/200g/150g/100g

Ingrediente: pita gyros 100gr(Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie),carne pui 150gr*(carne de pui 77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf),cartofi pai200gr*(cartofi,ulei de palmier),salata (verde,rosii,ceapa rosie),sos tzatziky100gr[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 214,65 Kcal / 896,62 KJ Grăsimi:..... 15,75 g

Din care Acizi grași saturati:..... 1,9 g

Glucide:..... 25,98 g

Din care zaharuri:..... 3,41 g

Proteine:..... 7.73 g Sare:..... 0,84 g

Alergeni:gluten,mustar,lactoza,soia

6. Gyros porc la farfurie 150g/200g/150g/100g

Ingrediente: pita gyros100gr(Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodata, drojdie),carne porc gyros150gr(carne de porc 95%,ceapa,condimente(piper,boia dulce,oregan,ardei),sare,fibre vegetale de cartof,fibre vegetale de lamaie,extrcat de drojdie,fibre de grau,regulator de aciditate:acid citric,acetat de sodiu,emulgator,:fosfat de amidon acetilat),cartofi pai200gr*(cartofi,ulei de palmier),salata (verde,rosii,ceapa rosie),salata (salata verde,rosii,ceapa rosie),sos tzatziky100gr[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 234.65 Kcal / 980,62 KJ Grăsimi:..... 32,75 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2,61 g

Glucide:..... 26,98 g

Din care zaharuri:..... 3,71 g

Proteine:..... 8.48 g Sare:..... 0,95 g

Alergeni:gluten,lactoza,soia

7. Meniu hot dog 250/200gr

Ingrediente: chifle100gr (Făina albă de grâu, apă, zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), drojdie, ameliorator (emulsifiant: E471, E472e, agent antiaglomerant: E170, enzime), sare iodată, conservant (E282, E200, maia deshidratată din grâu).,crenvusti porc 100gr(Carne de porc (80%) din UE, apă, sare,

proteină din lapte, stabilizatori (difosfați, trifosfați), condimente, extract de condimente, zaharuri [lactoza (lapte), dextroză], agent de întărire (lactat de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), conservanți (acetati de sodiu, acid lactic, lactat de calciu, nitrit de sodiu), arome (aromă de fum), colorant (carmine) ketchup (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, stabilizatori) guma xantan, guma guar, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu) aroma pudra de ketchup, mustar mustar (apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente) fulgi de ceapa 20gr (fulgi de ceapa deshidratata), cartofi pai 200gr* (cartofi, ulei de palmier)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică: 258.65 Kcal / 880,62 KJ Grăsimi: 14,75 g

Din care Acizi grași saturati: 3,61 g

Glucide: 19,98 g

Din care zaharuri: 2.57 g

Proteine: 9.8 g Sare: 0,81 g

Alergeni: gluten, mustar, soia

8. Pullpork sandwich 350g/150g/100g

Ingrediente: pita pe vatra 15gr (faina, drojdie, apa, sare, ulei de masline), pulpa de porc 100gr (sos californian, (mustar (apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), otet de orez, miere de albine, sos afumat ([ketchup (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), sos Worcester (apă, oțet din alcool, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare (guma de guar)), băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: (caramel cu sulfat de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper], salata coleslaw [varză albă, varză roșie, sos maioneză (ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare), morcov, stafide, ceapă, oțet din alcool etilic, zahăr, sare], dulceata de ceapa (contine lactoza, sulfiti), cartofi pai 200gr* (cartofi, ulei de palmier), sos green (maioneza ((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare, usturoi)), patrunjel, mujdei, ghimbir, zeama de lamaie)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică: 144.65 Kcal / 602,62 KJ Grăsimi: 7 g

Din care Acizi grași saturati: 2.7 g

Glucide: 2 g

Din care zaharuri: 0.5 g

Proteine: 18 g Sare: 0,1 g

Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar, miere, sulfiti

Fast food lipii

1. Donner kebab 450gr

Ingrediente: pita pe vatra 150gr (faina, drojdie, sare, apa, ulei de masline), carne de pui rotisata 100gr* (carne de pui 77.57%, sos (apa, soia, stabilizatori-E450-E451, amidon de cartofi, gluten, agenti de ingrosare E1414, corector de aciditate-E 262, faina de porumb, conservant E-262, antioxidanti E331-E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf), cartofi pai 100gr* (cartofi, ulei de palmier) salata verde, rosii, castravete, sos cocktail 100gr [ketchup (apa, pasta de tomate, zahar, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, bautura spirtoasa, (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfite de amoniu)), iaurt, galbenus de ou de gaina, mustar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica: 201.8 Kcal / 845,62 KJ Grăsimi: 8.1 g

Din care Acizi grași saturati: 0.7 g

Glucide: 19.8 g

Din care zaharuri: 2.1 g

Proteine: 14.6 g Sare: 1.3 g

Alergeni: gluten, mustar, soia, amidon, lactoza

2. Donner kebab cu hummus 400gr

Ingrediente: pita pe vatra 150gr (faina, drojdie, sare, apa, ulei de masline), carne de pui rotisata 100gr* (carne de pui 77.57%, sos (apa, soia, stabilizatori-E450-E451, amidon de cartofi, gluten, agenti de ingrosare E1414, corector de aciditate-E 262, faina de porumb, conservant E-262, antioxidanti E331-E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf), hummus 50gr [naut, usturoi, ulei vegetal din masline, zeama de lamie, sare, piper), apa minerala, ulei de masline], salata tabouleh 100gr (PATRUNJEL, CEAPA, ROSII, SEMINTE DE RODIE, BURGUR, ULEI VIRGIN DE MASLINE, SUC DE LAMAIE, SARE), salata verde

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica: 198.8 Kcal / 845,62 KJ Grăsimi: 7.1 g

Din care Acizi grași saturati: 0.54 g

Glucide: 17.8 g

Din care zaharuri: 1.1 g

Proteine: 13.6 g Sare: 0.3 g

Alergeni: gluten, soia, naut, susan

3. Gyros pui 500g

Ingrediente: pita gyros 100gr (Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) carne pui 100gr* (carne de pui 77.57%, sos (apa, soia, stabilizatori-E450-E451, amidon de cartofi, gluten, agenti de ingrosare E1414, corector de aciditate-E 262, faina de porumb, conservant E-262, antioxidanti E331-E300, sare, condimente naturale, plante aromatice, lapte praf), cartofi pai 70gr* (cartofi, ulei de palmier), salata verde 20gr, rosii 30gr, ceapa rosie 20gr, sos tzatziky 50gr [iaurt (lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectate), castraveti, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de masline, marar, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 215.8 Kcal / 945,62 KJ Grăsimi:..... 2.83 g
Din care Acizi grași saturati:..... 1.83 g
Glucide:..... 22.83 g
Din care zaharuri:..... 3.21 g
Proteine:..... 9.81 g Sare:..... 0.5 g
Alergeni:gluten,soia,amidon,lactoza

4. Gyros de porc 450gr

Ingrediente: pita gyros100gr(Faina de grau alba, apa, zahar, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie),carne porc gyros150gr(carne de porc 95%,ceapa,condimente(piper,boia dulce,oregan,ardei),sare,fibre vegetale de cartof,fibre vegetale de lamaie,extrcat de drojdei,fibre de grau,regulator de aciditate:acid citric,acetat de sodiu,emulgator,:fosfat de amidon acetilat),cartofi pai100gr*(cartofi,ulei de palmier),salata verde,rosii20gr,ceapa rosie,sos tzatziky 50gr[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 198.8 Kcal / 845,62 KJ Grăsimi:..... 7.1 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.54 g
Glucide:..... 17.8 g
Din care zaharuri:..... 1.1 g
Proteine:..... 13.6 g Sare:..... 0.3 g
Alergeni:gluten,soia,amidon,lactoza

5.Shawarma pui lipie 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),piept pui rotisat80gr/100gr*(carne de pui 77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf),cartofi pai100gr/120gr*(cartofi,ulei de palmier),,salata varza40gr/70gr,castraveti murati40/70gr,sos maioneza 50gr/70gr(ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 211.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 9.87 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.8 g
Glucide:..... 24.5 g
Din care zaharuri:..... 2.8 g
Proteine:..... 9.02 g Sare:..... 0.79 g
Alergeni:gluten,soia,amidon,lactoza,ou

6. Shawarma vita lipie 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),,vita rotisata80/100gr*(carne de vita77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf),cartofi pai100/120gr*(cartofi,ulei de palmier),,salata varza40/70gr,castraveti murati40/70gr,sos maioneza 50/70gr50gr/70gr(ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)),

iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare, usturoi)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 208.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 9.78 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.7 g

Glucide:..... 21.5 g

Din care zaharuri:..... 2.8 g

Proteine:..... 9.38 g Sare:..... 0.45 g

Alergeni:gluten,soia,amidon,lactoza,ou

7.Shawoarma post cu legume la gratar 350gr/500g

Ingrediente: lipie 60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar), legume gratar(ardei gras,ciuperci,dovlecei ,vinete,usturoi,ceapa rosie,soja sos)100g/120g, cartofi pai 100g/120g*(cartofi,ulei de palmier),salata varza 50g/70g,castraveti murati 50g/70g,ketchup 50/70gp (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 200.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 4.78 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.6 g

Glucide:..... 18.5 g

Din care zaharuri:..... 2.5 g

Proteine:..... 6.8 g Sare:..... 0.41 g

Alergeni:gluten,amidon,soia

8.Shawoarma post cu ciuperci sotate 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar) ciuperci sotate 100g/120g, cartofi pai 100g/120g*(cartofi,ulei de palmier),salata varza 50g/70g,castraveti murati 50g/70g,ketchup 50/70gp (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 214.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 4.5 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.7 g

Glucide:..... 14.5 g

Din care zaharuri:..... 2.1 g

Proteine:..... 5.4 g Sare:..... 0.3 g

Alergeni:gluten,amidon,soia

9.Shawoarma falafel 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),falafel 100g/120g(NAUT, ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, CEAPA, SUSAN, USTUROI, BICARBONAT DE SODIU, BOIA, SARE),cartofi pai 100g/120g*(cartofi,ulei de palmier),salata varza 50g/70g,castraveti murati 50g/70g, sos tahina 50g/70g(seminte de susan)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 224.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 2.5 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.7 g
Glucide:..... 14.5 g
Din care zaharuri:..... 1.8 g
Proteine:..... 7.4 g Sare:..... 0.4 g
Alergeni:gluten,naut,amidon,susan

10. Shawarma falafel Take 350g/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),falafel 100g/120g(NAUT, ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, CEAPA, SUSAN, USTUROI, BICARBONAT DE SODIU, BOIA, SARE),salata tabouleh 100/120g(PATRUNJEL, CEAPA, ROSII, SEMINTE DE RODIE, BURGUR, ULEI VIRGIN DE MASLINE, SUC DE LAMAIE, SARE),hummus 100g/120g[năut, usturoi, ulei vegetal din măsline, zeamă de lămâie, sare, piper), apa minerala, ulei de masline],sos rodii 5g/10ge (zahar, apa, acidifiant: acid citric, acid tartric, aroma naturala de rodii, colorant: antocianine, alte arome naturale),ceapa rosie 10/g20g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 148.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 1.2 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.7 g
Glucide:..... 14.5 g
Din care zaharuri:..... 0.8 g
Proteine:..... 5.4 g Sare:..... 0.4 g
Alergeni:gluten,naut,amidon,susan

11. Shawarma arabeasca de pui 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),piept pui rotisat 80g/120gr*(carne de pui 77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf) ,salata tabouleh 80g/120g(PATRUNJEL, CEAPA, ROSII, SEMINTE DE RODIE, BURGUR, ULEI VIRGIN DE MASLINE, SUC DE LAMAIE, SARE),sos tahina 50g/70g(seminte de susan)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 241.8 Kcal / 847,62 KJ Grăsimi:..... 4.2 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.4 g
Glucide:..... 13.5 g
Din care zaharuri:..... 0.8 g
Proteine:..... 2.6 g Sare:..... 0.4 g
SEPARAT: cartofi pai 100g/120g*(cartofi,ulei de palmier)

Alergeni:gluten,soia,susan

12. Shawarma arabeasca de vita 350gr-27.9 500gr-33.9

Ingrediente lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),carne vita rotisata*(carne de vita77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf), 80g/120g(PATRUNJEL, CEAPA, ROSII, SEMINTE DE RODIE, BURGUR, ULEI VIRGIN DE MASLINE, SUC DE LAMAIE, SARE),sos tahina 50g/70g(seminte de susan)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 241.8 Kcal / 847,62 KJ Grăsimi:..... 4.2 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.4 g

Glucide:..... 13.5 g

Din care zaharuri:..... 0.8 g

Proteine:..... 2.6 g Sare:..... 0.4 g

SEPARAT: cartofi pai 100g/120g* (cartofi,ulei de palmier)

Alergeni:gluten,soia,susan

13.Crispy lipie 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),,crispy pui 100g/120g{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),salata varza 50g/70g,rosii 30g/50g,castravete verde 50g/70g,salata verde 20g,/30g sos cocktail 50g/70g[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare],cartofi 60gr/80gr*(cartofi,ulei de palmier)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 211.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 9.87 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.8 g

Glucide:..... 24.5 g

Din care zaharuri:..... 2.8 g

Proteine:..... 9.02 g Sare:..... 0.79 g

Alergeni:gluten,ou,mustar,lactoza

14. Crispy T&E 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),,crispy pui 100g/120g{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),,cartofi branza burduf 50g/70g (urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacă, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare),rosii,salata verde20g,/30g ,sos cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 211.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 9.87 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.8 g

Glucide:..... 24.5 g

Din care zaharuri:..... 2.8 g

Proteine:..... 9.02 g Sare:..... 0.79 g

Alergeni:gluten,ou,mustar,lactoza

15. Shaorma lipie mixt 350gr/500gr

Ingrediente: lipie60gr(apa,faina de grau,sare,drojdie de panificatie,zahar),piept pui rotisat*(carne de pui 77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf)carne vita rotisata*(carne de vita77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf) ,cartofi pai100/120g pai*(cartofi,ulei de palmier) salata varza 40g/70g,castraveti murati 40g/70g,sos maioneza 50gr/70gr(ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 211.8 Kcal / 883,62 KJ Grăsimi:..... 9.87 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.8 g

Glucide:..... 24.5 g

Din care zaharuri:..... 2.8 g

Proteine:..... 9.02 g Sare:..... 0.79 g

Alergeni:gluten,ou,lactoza,soia

Buckets & mix

1. Crispy bucket duo 300g/400g/200g

Ingrediente: Crispy pui 300g{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),,cartofi pai/wedges*((cartofi,ulei de palmier /cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415), 400gr,3 sosuri la alegere(cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare] /maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi))/tzatiki[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare])

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 231.8 Kcal / 893.52 KJ Grăsimi:.....11.8 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2.2 g

Glucide:..... 14.9 g

Din care zaharuri:..... 3 g
Proteine:..... 7.6 g Sare:..... 0.8 g

*produs din produs congelat

Alergeni: gluten,mustar,ou,lactoza

2.Crispy bucket big 600g/600g/400g

Ingrediente: Crispy pui600gr{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),cartofi pai/wedges*((cartofi,ulei de palmier /cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415), 400gr,4 sosuri la alegere (cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, șirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfite de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare] /maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi))/tzatiki[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare])

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 231.8 Kcal / 893.52 KJ Grăsimi:.....11.8 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2.2 g

Glucide:..... 14.9 g

Din care zaharuri:..... 3 g

Proteine:..... 7.6 g Sare:..... 0.8 g

*produs din produs congelat

Alergeni: gluten,mustar,ou,lactoza

3.Mix bucket duo 150g/150g/400g/200g

Ingrediente: aripioare pane150gr(aripioare,faina de grau,ulei de rapita,apa,amidon de grau,sare,amidon de orez,amidon modificat,agenti de crestere(difosfati,carbonati de sodiu),legume uscate(usturoi,telina),condimente,colorant(extract de boia),ierburi aromatice)crispy150gr{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),cartofi pai/wedges400gr*((cartofi,ulei de palmier /cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415),3 sosuri alegere(cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, șirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfite de amoniu)), iaurt, gălbenuș de

ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]/maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi))/tzatiki[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 222.8 Kcal /993.52 KJ Grăsimi:.....11.6 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2.3 g

Glucide:..... 15.9 g

Din care zaharuri:..... 3.8 g

Proteine:..... 10.4 g Sare:..... 0.9 g

*produs din produs congelat

Alergeni: gluten,mustar,ou,lactoza

4.Mix bucket big 300g/300g/600g/400g

Ingrediente: aripioare pane300gr(aripioare,faina de grau,ulei de rapita,apa,amidon de grau,sare,amidon de orez,amidon modificat,agenti de crestere(difosfati,carbonati de sodiu),legume uscate(usturoi,telina),condimente,colorant(extract de boia),ierburi aromatice),crispy300g{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),cartofi pai/wedges600gr*((cartofi,ulei de palmier /cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415)),4 sosuri alegere(cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]/maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi))/tzatiki[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 222.8 Kcal /993.52 KJ Grăsimi:.....11.6 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2.3 g

Glucide:..... 15.9 g

Din care zaharuri:..... 3.8 g

Proteine:..... 10.4 g Sare:..... 0.9 g

*produs din produs congelat

Alergeni: gluten,mustar,ou,lactoza

5.Wings bucket duo 300g/400g/200g

Ingrediente:aripioare pane300gr(aripioare,faina de grau,ulei de rapita,apa,amidon de grau,sare,amidon de orez,amidon modificat,agenti de crestere(difosfati,carbonati de sodiu),legume uscate(usturoi,telina),condimente,colorant(extract de boia),ierburi aromatice), cartofi pai/wedges400gr*((cartofi,ulei de palmier /cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de

orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415)),3 sosuri la alegere(cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (șorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]/maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi))/tzatiki[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare])

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 213.8 Kcal /893.52 KJ Grăsimi:.....11.8 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2.2 g

Glucide:..... 14.9 g

Din care zaharuri:..... 3 g

Proteine:..... 7.6 g Sare:..... 0.8 g

*produs din produs congelat

Alergeni: gluten,mustar,ou,lactoza

6.Wings bucket big 600g/600g/400g

Ingrediente: aripioare pane600gr(aripioare,faina de grau,ulei de rapita,apa,amidon de grau,sare,amidon de orez,amidon modificat,agenti de crestere(difosfati,carbonati de sodiu),legume uscate(usturoi,telina),condimente,colorant(extract de boia),ierburi aromatice),,cartofi pai/wedges600gr*((cartofi,ulei de palmier /cartofi,ulei de floarea soarelui,amidon modificat,faina de orez,condimente,sare,dextrina,maltodextrina,extract de drojdie,aroma,agent de crestere-E500,E450, agent de ingrosareE415)),,4 sosuri alegere(cocktail[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (șorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfid de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]/maioneza((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi))/tzatiki[iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare])

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 213.8 Kcal /893.52 KJ Grăsimi:.....11.8 g

Din care Acizi grași saturati:..... 2.2 g

Glucide:..... 14.9 g

Din care zaharuri:..... 3 g

Proteine:..... 7.6 g Sare:..... 0.8 g

*produs din produs congelat

Alergeni: gluten,mustar,ou,lactoza

Burgeri

1. The classic 400g

Ingrediente : briosa(faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),burger vita140gr{carne de vită*(tocata, condimentata, formata si congelata) (carne vită, apă, sare, piper),bacon[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], branza topita felii cu ceddar30gr(cedar60%,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrati de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant,acid citric,,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti extract de ardei rosu si caroteni),dulceta ceapa20gr(contine lactoza, sulfiti),salata verde,rosii50gr,castraveti murati30gr,ceapa rosie20gr,sos bbq([ketchup (apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)), sos Worchester (apă, oțet din alcool, oțet din vin alb, zahăr, sare, muștar, colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute, ienupăr, turmeric, cuișoare, coriandru, scorțișoară), pastă de usturoi, arome, agent de îngroșare (guma de guar)), băutură spirtoasă (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant: (caramel cu sulfid de amoniu)), miere de albine, sare, ienibahar, piper]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 251,88 Kcal / 1052,84 KJ Grăsimi:..... 14,26 g

Din care Acizi grași saturati:..... 6,28 g

Glucide:..... 16,79 g

Din care zaharuri:..... 3,03 g

Proteine:..... 13,38 g

Sare:..... 1,1 g

Alergeni:gluten,lactoza,soia

2. The cheeseburger 400g

Ingrediente :briosa (faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),burger vita140gr{carne de vită*(tocata, condimentata, formata si congelata) (carne vită, apă, sare, piper),bacon[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], branza topita felii cu ceddar30gr(cedar60%,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrati de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant,acid citric,,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti extract de ardei rosu si caroteni),salata verde,rosii cherry50gr,castraveti murati30gr,ceapa rosie20gr

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 251,88 Kcal / 1052,84 KJ Grăsimi:..... 14,26 g

Din care Acizi grași saturati:..... 6,28 g

Glucide:..... 16,79 g

Din care zaharuri:..... 3,03 g

Proteine:..... 13,38 g

Sare:..... 1,1 g

Alergeni:gluten,lactoza,soia

3. Italiano 400g

Ingrediente : briosa (faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),burger vita140gr{carne de vită*(tocata, condimentata, formata si congelata) (carne vită, apă, sare, piper),bacon[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)],*mozzarella*50gr (lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare),*salata rucola*10gr,*rosii cherry*50gr,*parmezan*(conține lactoză, ou),*sos gorgonzola*(*gorgonzola*(lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort).),*oregano*,*smantana de gatit*(Apa, Ulei de floarea soarelui,zara,amidon modificat/E1422,maltodextrin,guma de guar/E412,guma carruba(guma de roscove),citrat tripotasic,arome naturale),*sare,piper,unt*82% grasime)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 199,13 Kcal / 832,35 KJ Grăsimi:..... 9,02 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,86 g

Glucide:..... 19,01 g

Din care zaharuri:..... 3,7 g

Proteine:..... 9,99 g

Sare:..... 1,02 g

Alergeni:gluten,lactoza,soia

4. The chickenburger 400g

Ingrediente : briosa (faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),*crispy 140gr*{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),]}, branza topita felii cu ceddar30gr(cedar60%,branzeturi,lapte degresat,lapte praf degresat,saruri de topire:citrati de sodiu si fosfati de sodiu,unt,acidifiant,acid citric,,sare,agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui,coloranti extract de ardei rosu si caroteni),*salata varza*30gr,*rosii*50gr,*castraveti murati*30gr,*sos cocktail*[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 326,72 Kcal / 1365,69 KJ Grăsimi:..... 22,03 g

Din care Acizi grași saturati:..... 9,34 g

Glucide:..... 21,71 g

Din care zaharuri:..... 3,12 g

Proteine:..... 10,04 g

Sare:..... 0,91 g

Alergeni:gluten,mustar,oua,lactoza,soia

5. Piggy 400gr

Ingrediente : *briosa*(faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),*burger porc140gr*(carne de porc parțial tocată mărunț, pesmet (făină de **grâu**, apă, sare, drojdie), apă, ceapă, sare, condimente (**muștar**),*salata verde30gr,rosii50gr,castraveti murati30gr,ceapa rosie20gr,sos ketchup heinz*((apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (șorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 334,72 Kcal / 1365,69 KJ Grăsimi:..... 20,03 g
Din care Acizi grași saturati:..... 7,34 g
Glucide:..... 17,71 g
Din care zaharuri:..... 3,12 g
Proteine:..... 8,04 g
Sare:..... 0,91 g

Alergeni:gluten,soia

6. The salmon 400g

Ingrediente : *briosa*(faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),*burger somon80gr*(apă, suc de lămâie, sare, piper),*guacamole120gr*(avocado, rosii,ceapa rosie, usturoi, coriandru uscat,zeama de lamaie, ulei de masline, sare, piper),*rucola20gr, branza capra80gr*(lapte de capra pasteurizat, fermenți lactici, cheag, sare de mare, maghiran, salvie, rozmarin, busuioc, oregano, cimbru, cimbrisor și menta)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 269,02 Kcal / 1124,52 KJ Grăsimi:..... 16,17 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4,28 g
Glucide:..... 18,78 g
Din care zaharuri:..... 4,26 g
Proteine:..... 12,06 g

Alergeni:gluten,peste,coriandru

7. The vegetarian 400g

Ingrediente : *briosa*(faina de grau, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, seminte de SUSAN (2 ,2%), sare, GLUTEN (GRAU), conservant (E282), emulsifianti (E471, E472e), faina de SOIA, agent de tratare a fainii (E300),*carne vegetala140gr*(Apă, proteină vegetală (17% proteină concentrată de soia, 2% proteină izolată de soia, 1% proteină concentrată de mazăre, 1% făină de năut), ulei de cocos, ulei de canola, arome naturale, stabilizator (metilceluloză), sare, colorant (pudră de sfeclă roșie30gr*tofu50g* [tofu afumat (apa, soia boabe, fum), saramura (apa, sare)],*vanata pane30gr*(vinete,apa,mustar),*salata verde30gr,ceapa rosie20gr,sos dulce picant 100gr*(zahar,apa,fulgi de ardei iute 16%,usturoi,sare,amidon de porumb,acid acetic,regulator de aciditate)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 244,08 Kcal / 1020,23 KJ Grăsimi:..... 6,51 g
Din care Acizi grași saturati:..... 3,86 g
Glucide:..... 39,46 g
Din care zaharuri:..... 17,17 g
Proteine:..... 6,75 g Sare:..... 0.77 g

Alergeni:gluten,tofu,soia

SANDWICH-URI

1. Sandwich piept de pui 300gr/400g

Ingrediente: paine 100/120g(drojdie,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr(cartofi,ulei de palmier),piept de pui la gratar finit 80gr/100gr(piept pui, ulei vegetal de floarea soarelui, condiment gratar (paprika afumata dulce, mustar pudra, sare, piper negru macinat, usturoi pudra), salata asortata 50/100gr,maioneza 30/40gr((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi),ketchup 30/40gr((apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortșoară), extract de drojdie, arome naturale)*

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 199,08 Kcal / 835,23 KJ Grăsimi:..... 7,61 g
Din care Acizi grași saturati:..... 3,6 g
Glucide:..... 17,54 g
Din care zaharuri:..... 0.58 g
Proteine:..... 14.64 g Sare:..... 2.65 g

Alergeni:gluten,lactoza,ou,soia

2. Sandwich crispy 300gr/ 400gr

Ingrediente: paine 100/120gr(drojdie,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr(cartofi,ulei de palmier),,crispy 80gr/100gr{piept de pui crispy [piept de pui marinat (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare/ chilly),, salata asortata 50/100gr, ,maioneza 30/40gr ((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi),ketchup 30/40gr((apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortșoară), extract de drojdie, arome naturale)*

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 429,08 Kcal / 1794,23 KJ Grăsimi:..... 6.73 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.7 g
Glucide:..... 27,65 g
Din care zaharuri:..... 0.15 g
Proteine:..... 36.8g Sare:..... 1.04 g

Alergeni:gluten,mustar,ou,lactoza,soia

3. Sandwich snitel 300gr/400g

Ingrediente: *paine 100/120gr(drojdei,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr*(cartofi,ulei de palmier),snitel 80gr/100gr(piept pui, sare, piper alb), ou, pesmet (conține gluten), ulei vegetal de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], făină albă din grâu , salata asortata 50/100gr, maioneza 30/40gr ((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi),ketchup 30/40gr((apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)*

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 421,08 Kcal / 1154,23 KJ Grăsimi:..... 6.87 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0.4 g

Glucide:..... 21,65 g

Din care zaharuri:..... 0.17 g

Proteine:..... 32.8g Sare:..... 1.02 g

*Alergeni:gluten,mustar,ou,lactoza,soia***4. Super Sandwich 300gr/400g**

Ingrediente: *paine 100/120gr(drojdei,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr*(cartofi,ulei de palmier),,ceafa 60gr/80gr (CEAFA DE PORC CONDIMENTATA [CEAFĂ DE PORC MARINATĂ (CEAFĂ DE PORC, SARE, BOIA DULCE, MUȘTAR, USTUROI, PAPRIKA DULCE, ROZMARIN, PIPER), SARE], CONDIMENT GRATAR (PAPRIKA AFUMATA DULCE, MUSTAR PUDRA, SARE, PIPER NEGRU MACINAT, USTUROI PUDRA), ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI) carnati 40gr/40gr (spata de porc 59%, fleica de porc 39%, sare iodată, usturoi, piper, boia dulce, nucsoara macinata, membrane naturale de porc) salata asortata 50/100gr, maioneza 30/40gr ((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi),ketchup 30/40gr((apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale)*

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 199,08 Kcal / 835,23 KJ Grăsimi:..... 7,61 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,6 g

Glucide:..... 17,54 g

Din care zaharuri:..... 0.58 g

Proteine:..... 14.64 g Sare:..... 2.65 g

*Alergeni:gluten,lactoza,ou,soia***5. Kebab Sandwich 300gr/400gr**

Ingrediente: *:paine 100/120gr, (drojdei,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr*(cartofi,ulei de palmier),piept de pui rotisat 80gr/100gr*(carne de pui 77.57%,sos(apa,soia,stabilizatori-E450-E451,amidon de cartofi,gluten,agenti de ingrosare E1414,corector de aciditate-E 262,faina de porumb,conservant E-262,antioxidanti E331-E300,sare,condimente naturale,plante aromatice,lapte praf), salata asortata 50/100gr,sos cocktail 40/60gr[ketchup (apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară),*

extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtosă, (apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)), iaurt, gălbenuș de ou de găină, muștar, concentrat citric, sare]

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 179,08 Kcal / 752,23 KJ Grăsimi:..... 5.75 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0.51 g
Glucide:..... 17,65 g
Din care zaharuri:..... 9.22 g
Proteine:..... 17.8g
Sare:..... 1.22 g

Alergeni:gluten,soia,lactoza,ou

6. Sandwich veggy 300gr/ 400gr

Ingrediente: paine 100/120gr, (drojdei,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr(cartofi,ulei de palmier),,falafel 80gr/100gr(NAUT, ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, CEAPA, SUSAN, USTUROI, BICARBONAT DE SODIU, BOIA, SARE), salata tabouleh 80/100gr(PATRUNJEL, CEAPA, ROSII, SEMINTE DE RODIE, BURGUR, ULEI VIRGIN DE MASLINE, SUC DE LAMAIE, SARE), ,sos tahina 40/60gr(seminte de susan)*

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 174,08 Kcal / 745,23 KJ Grăsimi:..... 7,74 g
Din care Acizi grași saturati:..... 3,21 g
Glucide:..... 14,54 g
Din care zaharuri:..... 0.24 g
Proteine:..... 11.64 g Sare:..... 2.60 g

Alergeni:gluten,naut,susan

7.SANDWICH PASTRAMA 300gr/400g-19.9

Ingrediente: paine 100/120gr(drojdei,apa,uei de masline,faina), cartofi pai 50/100gr(cartofi,ulei de palmier).mozzarella 30gr/50gr(lapte de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare),,pastrama de porc 80/100gr, [pulă de porc fara os (origine Romania), sare, zaharuri (dextroză, maltodextrina), condimente naturale, antioxidanti (acid ascorbic, izoacordat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), cultura starter],salata asortata 50/100gr, , maioneza 30/40gr ((ulei vegetal de floarea-soarelui, gălbenuș de ou corector de aciditate (acid citric)), iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare,usturoi),ketchup 30/40gr((apă (37 %), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scortșoară), extract de drojdie, arome naturale)*

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 199,08 Kcal / 835,23 KJ Grăsimi:..... 7,61 g
Din care Acizi grași saturati:..... 3,6 g
Glucide:..... 17,54 g
Din care zaharuri:..... 0.58 g
Proteine:..... 14.64 g Sare:..... 2.65 g

Alergeni:gluten,soia,lactoza,ou

8. Sandwich romana italiano 350gr

Ingrediente: pita facuta la vatra 120gr (drojdei, apa, uei de masline, faina), pesto 20gr (busuioc proaspat, ulei de floarea soarelui, apă, brânzeturi Italiene (Pacorino Romano, Grana Padano (conține ou) ricotta 50gr, rucola 20gr, rosii cherry 70gr, prosciutto crudo 50gr (CARNE DE PORC, Sare, Arome, Condimente, DEXTROZA (GLUCOZA), Zahar, ASCORBAT DE SODIU (E301), NITRIT DE SODIU, NITRAT DE SODIU, FUM DE FAG)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 199,13 Kcal / 832,35 KJ Grăsimi: 9,02 g
Din care Acizi grași saturati: 3,86 g
Glucide: 19,01 g
Din care zaharuri: 3,7 g
Proteine: 9,99 g
Sare: 1,02 g

Alergeni: gluten, lactoza, soia

9. Sandwich romana caprese 350gr-21.9

Ingrediente: pita facuta la vatra 120gr (drojdei, apa, uei de masline, faina), pesto 20gr, pesto 20gr (busuioc proaspat, ulei de floarea soarelui, apă, brânzeturi Italiene (Pacorino Romano, Grana Padano (conține ou) salata verde 50gr, rosii cherry 100gr, mozzarella di buffala 100g (Lapte de capra pasteurizat, Fermenti de lapte vii, Sare, Maltodextrina, Ingrosator: faina din seminte de roscova)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 269,02 Kcal / 1124,52 KJ Grăsimi: 16,17 g
Din care Acizi grași saturati: 4,28 g
Glucide: 18,78 g
Din care zaharuri: 4,26 g
Proteine: 12,06 g

Alergeni: gluten, lactoza

PASTE

1. PASTE CARBONARA 450GR

Ingrediente fettucine prefierate 200gr (Gris din GRAU dur, apa) bacon 100gr [piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], smantana de gatit 150gr (Apa, Ulei de floarea soarelui, zara, amidon modificat/E1422, maltodextrin, guma de guar/E412, guma carruba (guma de roscove), citrat tripotasic, arome naturale), parmezan 30gr (conține lactoză, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică: 346,55 Kcal / 1448,58 KJ Grăsimi: 20,96 g
Din care Acizi grași saturati: 11,11 g
Glucide: 27,18 g
Din care zaharuri: 2 g
Proteine: 12,7 g
Sare: 1,19 g

Alergeni:gluten,ou,lactoza,ou

2. PASTE CU SCOICI 450GR

Ingrediente: fettucine prefierate 200gr (Gris din GRAU dur, apa) scoici 250gr ceapa galbena 30gr vin alb demisec 100gr (contine sulfiti), 1 catel usturoi, unt 30gr (82% grasime), parunjel 5 gr

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 225,92 Kcal / 944,34 KJ Grăsimi:..... 8,96 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,99 g

Glucide:..... 27,55 g

Din care zaharuri:..... 1,56 g

Proteine:..... 9,9 g

Sare:..... 1,06 g

Alergeni:gluten,peste,lactoza,ou

3. PASTE CU CREVETI 450GR

Ingrediente: fettucine prefierate 200gr (Gris din GRAU dur, apa) creveti 100gr, smantana vegetala 100gr (Apa, Ulei de floarea soarelui, zara, amidon modificat/E1422, maltodextrin, guma de guar/E412, guma carruba (guma de roscove), citrat tripotasic, arome naturale), parmezan 30gr (conține lactoză, ou), sos rosii 70gr (rosii 95%, ulei vegetal de măsline, zahăr, sare, sos de busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc (36%), sare, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator (clorură de calciu), agent conservant (acetați de sodiu), (mono- și digliceride ale acizilor grași)), dextroză), vin alb demisec 50gr (contine sulfiti), 1 catel usturoi, unt 30gr (82% grasime), patrunjel 5 gr, rosii cherry 20gr, parmezan 15 gr (conține lactoză, ou), capere 3 gr (contine sulfiti)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 143,09 Kcal / 598,1 KJ Grăsimi:..... 6,75 g

Din care Acizi grași saturati:..... 3,04 g

Glucide:..... 11,13 g

Din care zaharuri:..... 9,23 g

Proteine:..... 8,73 g

Sare:..... 0,38 g

Alergeni:gluten,peste,lactoza,ou

4. PASTE POLLO E POMMODORO 450GR

Ingrediente: fettucine prefierate 200gr, rosii cherry 60gr, piept de pui 100gr, sos de rosii 100gr (rosii 95%, ulei vegetal de măsline, zahăr, sare, sos de busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc (36%), sare, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator (clorură de calciu), agent conservant (acetați de sodiu), (mono- și digliceride ale acizilor grași)), dextroză), ceapa galbena tocata marunt 30gr, catel usturoi ½, oregano 1 gr, zahar 1 gr, busuioc verde 1 frunza, parmezan 20gr (conține lactoză, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetica:..... 274,01 Kcal / 1145,36 KJ Grăsimi:..... 13,95 g

Din care Acizi grași saturati:..... 6,96 g

Glucide:..... 28,17 g

Din care zaharuri:..... 23,59 g

Sare:..... 1,53 g

Alergeni:gluten,lactoza,ou

5. PASTE QUATRO FORMAGI 450GR

Ingrediente: fettucine prefierite 200 gr (Gris din GRAU dur, apa), gorgonzola 50 gr (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort).), brie 50 gr (lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag), unt 30 gr (82% grasime) parmezan 40 gr (conține lactoză, ou), smantana de gatit 100 gr (Apa, Ulei de floarea soarelui, zăra, amidon modificat/E1422, maltodextrin, guma de guar/E412, guma carruba (guma de roscove), citrat tripotasic, arome naturale), sare, piper negru, oregano

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică: 225,92 Kcal / 944,34 KJ Grăsimi: 17,06 g

Din care Acizi grași saturati: 8,83 g

Glucide: 10,05 g

Din care zaharuri: 8,33 g

Proteine: 8,02 g

Sare: 0,32 g

Alergeni: gluten, lactoza, ou

6. PASTE BOLOGNESE 450gr

Ingrediente: fettucine prefierite 200gr, premix bologneze 200gr [sos de roșii dulce (roșii 95%, ulei vegetal de măsline, zahăr, sare, sos de busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc, sare, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator (clorură de calciu), agent conservant (acetați de sodiu), (mono- și digliceride ale acizilor grași)), dextroză), carne tocata (carne porc 70%, carne vită 30%) ceapă, morcov, țelină, pastă de tomate (apă (37%), pastă de tomate (25%), zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți: (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal din floarea-soarelui, sare, piper],, sos napoli 50gr ml [rosii, supa de legume (apa, ceapa, morcov, telina, sare), ceapa, morcov, telina, pasta de tomate: (zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente (ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuișoare, scortisoara), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal extravirgin de masline, usturoi, zahar, sare, oregano, busuioc, piper], supa de legume 30 ml (țelină, morcov, ceapă, ardei gras, sare), specialitate de brânză tare (conține: lactoză, ou), parmezan 20gr (conține lactoză, ou)

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică: 190,36 Kcal / 795,72 KJ Grăsimi: 4,92 g

Din care Acizi grași saturati: 2,34 g

Glucide: 29,05 g

Din care zaharuri: 3,17 g

Proteine: 7,27 g

Sare: 0,5 g

Alergeni: gluten, ou, lactoza

Preparate fara garnituri

Piept de pui la gratar 120gr

INGREDIENTE piept de pui,,condiment gratar (paprika afumata dulce, mustar pudra, sare, piper negru macinat, usturoi pudra), ulei vegetal de floarea soarelui

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 198,37 KCAL / 829,19 KJ
GRĂSIMI:..... 8,57 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 2,09 G
GLUCIDE:..... 0,47 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,09 G
PROTEINE:..... 27,8 G
SARE:..... 0,6 G
ALERGENI: mustar

Crispy de pui 120gr

INGREDIENTE piept de pui marinat 120 g [piept de pui marinat (usor picant) (piept de pui, pastă de ardei dulce (ardei dulce și gogoșari, sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), pastă de ardei iute (ardei (ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)), ulei vegetal de floarea-soarelui sare, chilly), ou, făină albă de grâu

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 351,67 KCAL / 1469,96 KJ
GRĂSIMI:..... 25,08 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 3,72 G
GLUCIDE:..... 11,74 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,38 G
SARE:..... 1.12 G
ALERGENI:ou,gluten

Snitel de pui 120gr

INGREDIENTE piept de pui 80 g (piept pui, sare, piper alb), ou 50gr, pesmet 50 g (conține gluten), ulei vegetal de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)], făină albă din grâu

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 429,72 KCAL / 1796,23 KJ
GRĂSIMI:..... 24,52 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 3,8 G
GLUCIDE:..... 26,58 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
SARE:..... 1.67 G
ALERGENI:ou,gluten

Parjoale de pui 120gr

INGREDIENTE piept de pui 80 g (piept pui, sare, piper alb), ou 50gr,paine(drojdie,sare,faina 650),morcov,ceapa ulei vegetal de floarea soarelui [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)],

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 429,72 KCAL / 1796,23 KJ
GRĂSIMI:..... 24,52 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 3,8 G
GLUCIDE:..... 26,58 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
SARE:..... 1.67 G
ALERGENI:ou,gluten

Pulpa dezosata la gratar 120gr

INGREDIENTE pulpa dezosata de pui,condiment gratar (paprika afumata dulce, mustar pudra, sare, piper negru macinat, usturoi pudra), ulei vegetal de floarea soarelui

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 198,37 KCAL / 829,19 KJ
GRĂSIMI:..... 8,57 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 2,09 G
GLUCIDE:..... 0,47 G

DIN CARE ZAHARURI:..... 0,09 G

PROTEINE:..... 27,8 G

SARE:..... 0,6 G

ALERGENI: mustar

ARIPIOARE DE PUI 120GR

INGREDIENTE: ARIPIOARE SEMIPREPARATE* 120 G (ARIPIOARE DE PUI, ULEI VEGETAL DIN FLOAREA-SOARELUI, SARE, BOIA DULCE, USTUROI, PAPRIKA DULCE, MUȘTAR, ROZMARIN, PIPER), ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI [ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, ANTISPUMANT (DIMETIL POLISILOXAN), SARE]

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G

VALOARE ENERGETICĂ:..... 463,44 KCAL / 1937,18 KJ

GRĂSIMI:..... 40,23 G

DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 11,68 G

GLUCIDE:..... 0,92 G

DIN CARE ZAHARURI:..... 0,33 G

PROTEINE:..... 24,49 G

SARE:..... 0,74 G

FICATEI DE PUI 120GR

INGREDIENTE: : FICAT DE PUI SEMIPREPARAT 120 G (FICAT DE PUI*, SARE, PIPER, ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI), SUPĂ DE LEGUME 50 ML (ȚELINĂ, MORCOV, ARDEI GRAS, CEAPĂ), ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI, CEAPĂ MUJDEI DE USTUROI, SARE, PIPER NEGRU

*PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G

VALOARE ENERGETICĂ:..... 472,79 KCAL / 1976,24 KJ

GRĂSIMI:..... 29,64 G

DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 8,24 G

GLUCIDE:..... 2,59 G

DIN CARE ZAHARURI:..... 0,38 G

PROTEINE:..... 44,43 G

SARE:..... 0,54 G

ALERGENI: ȚELINĂ

COTLET DE PORC 120GR

INGREDIENTE: :: COTLET DE PORC CONDIMENTAT* 120 G [COTLET DE PORC MARINAT (COTLET DE PORC, APĂ, SARE, PAPRIKA, MUȘTAR, USTUROI, PIPER), ULEI VEGETAL DE FLOAREA-SOARELUI], CONDIMENT GRATAR (PAPRIKA AFUMATA DULCE, MUSTAR PUDRA, SARE, PIPER NEGRU MACINAT, USTUROI PUDRA), ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI

*PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 218,31 KCAL / 912,51 KJ
GRĂSIMI:..... 14,89 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 4,94 G
GLUCIDE:..... 0,65 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,11 G
PROTEINE:..... 19,2 G
SARE:..... 1.07 G
ALERGENI: MUSTAR

CEAFA DE PORC 120GR

INGREDIENTE: CEAFA DE PORC CONDIMENTATA* 120 G [CEAFĂ DE PORC MARINATĂ (CEAFĂ DE PORC, SARE, BOIA DULCE, MUȘTAR, USTUROI, PAPRIKA DULCE, ROZMARIN, PIPER), SARE], CONDIMENT GRATAR (PAPRIKA AFUMATA DULCE, MUSTAR PUDRA, SARE, PIPER NEGRU MACINAT, USTUROI PUDRA), ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI
*PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 183,29 KCAL / 766,13 KJ
GRĂSIMI:..... 14,44 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 4,59 G
GLUCIDE:..... 2,69 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,42 G
PROTEINE:..... 9,88 G
SARE:..... 4.81 G
ALERGENI: MUSTAR

CARNATI DE PORC 120GR

INGREDIENTE: spata de porc 59%, fleica de porc 39%, sare iodată, usturoi, piper, boia dulce, nucsoara macinata, membrane naturale de porc)

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 303 KCAL / 1254 KJ
GRĂSIMI:..... 26.87 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 11.7 G
GLUCIDE:..... 0.2 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,1 G
PROTEINE:..... 9,88 G
SARE:..... 2.81 G

SOMON GRATAR/PRAJIT 180GR

INGREDIENTE somon*, lămâie, ulei vegetal de măsline, sare, piper negru

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 307,33 Kcal / 1284,66 Kj
Grăsimi:..... 22,59 g
Din care Acizi grași saturati:..... 10,13 g
Glucide:..... 2,52 g
Din care zaharuri:..... 0,63 g
Proteine:..... 25,33 g
Sare:..... 0,5 g

Alergeni:peste

*Produs din produs decongelat

PASTRAV GRATAR/PRAJIT 250GR

INGREDIENTE pastrav*, lămâie, ulei vegetal de măsline, sare, piper negru

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 189,76 Kcal / 793,18 Kj
Grăsimi:..... 14,68 g
Din care Acizi grași saturati:..... 6,23 g
Glucide:..... 6,3 g
Din care zaharuri:..... 5,28 g
Proteine:..... 9,6 g
Sare:..... 0,59 g

Alergeni:peste

*Produs din produs decongelat

SALAU GRATAR/PRAJIT 180 GR

INGREDIENTE salau*, lămâie, ulei vegetal de măsline, sare, piper negru

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 179,76 Kcal / 743,18 Kj
Grăsimi:..... 12,68 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4,23 g
Glucide:..... 6,45g
Din care zaharuri:..... 5,78 g
Proteine:..... 9,1 g
Sare:..... 0,59 g

Alergeni:peste

*Produs din produs decongelat

HALLOUMI GRILL 250GR

INGREDIENTE: lapte de vaca, lapte de oaie, lapte de capra, sare, frunze de menta, cheag microbial

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 321 Kcal / 1343 KJ
Grăsimi:..... 25 g
Din care Acizi grași saturati:..... 4,23 g
Glucide:..... 1.8g
Din care zaharuri:..... 0.0 g
Proteine:..... 21.4 g
Sare:..... 0,0 g

GARNITURI**CARTOFI PAI 200GR**

INGREDIENTE: cartofi 200 g (cartofi*, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 395,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 26,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 9,86 G
GLUCIDE:..... 34,38 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
PROTEINE:..... 3,13 G
SARE:..... 1,63 G

CARTOFI PAI CU PARMEZAN 200GR

INGREDIENTE: cartofi 180 g (cartofi*, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare ,PARMEZAN 20GR(CONTINE LACTOZA SI OU)

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 405,55 KCAL / 1653,4 KJ

GRĂSIMI:..... 28,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 10,86 G
GLUCIDE:..... 24,38 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
PROTEINE:..... 3,23 G
SARE:..... 1,63 G
ALERGENI:LACTOZA

CARTOFI PAI CU PATRUNJEL,PARMEZAN SI USTUROI 200GR

INGREDIENTE: cartofi 180 g (cartofi*, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), maltodextrina, agent de îngroșare (guma de xanthan), curcuma, extract de ardei), ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare ,PARMEZAN 20GR(CONTINE LACTOZA SI OU),PATRUNJE 10 GR,USTUROI

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 405,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 28,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 10,86 G
GLUCIDE:..... 24,38 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
PROTEINE:..... 3,23 G
SARE:..... 1,63 G
ALERGENI:LACTOZA

CARTOFI DIPPERS 200GR

INGREDIENTE: cartofi 88%,invelis 7%(amidon de cartof modificat,faina de orez,sare,agenti de crestere(E450,e500)amidon de cartofi,agent de ingrosare,extracte de condimente(curcuma),uleiuri vegetale(rapita,floarea soarelui)

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G %
VALOARE ENERGETICĂ:..... 144 KCAL / 600 KJ
GRĂSIMI:..... 4.8 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 0.6 G
GLUCIDE:..... 22 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,5 G
PROTEINE:..... 1.9 G
SARE:..... 0.5 G

CARTOFI DIPPERS CU PATRUNJEL,PARMEZAN SI USTUROI 200GR

INGREDIENTE: cartofi 88%,invelis 7%(amidon de cartof modificat,faina de orez,sare,agenti de crestere(E450,e500)amidon de cartofi,agent de ingrosare,extracte de condimente(curcuma),uleiuri vegetale(rapita,floarea soarelui),sare ,PARMEZAN 20GR(CONTINE LACTOZA SI OU),PATRUNJE 10 GR,USTUROI

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G %
VALOARE ENERGETICĂ:..... 168 KCAL / 600 KJ
GRĂSIMI:..... 5.2 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 0.8 G
GLUCIDE:..... 18 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,4 G
PROTEINE:..... 1.6 G
SARE:..... 0.1 G
ALERGENI:LACTOZA

CARTOFI TARANESTI 200GR

INGREDIENTE: cartofi semipreparati 200 g (cartofi, sare) ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), ardei gras,kaizer[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)],,ceapa,patrunjel

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 405,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 25,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 10,86 G
GLUCIDE:..... 32,78 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,6 G
PROTEINE:..... 2,13 G
SARE:..... 2,63 G

CARTOFI CACIO E PEPE 200GR

INGREDIENTE: cartofi dippers (cartofi 88%,invelis 7%(amidon de cartof modificat,faina de orez,sare,agenti de crestere(E450,e500)amidon de cartofi,agent de ingrosare,extracte de condimente(curcuma),uleiuri vegetale(rapita,floarea soarelui)) ,branza de burdu(urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacă, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare),

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G %
VALOARE ENERGETICĂ:..... 244 KCAL / 600 KJ

GRĂSIMI:..... 5.1 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 0.4 G
GLUCIDE:..... 21 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,4 G
PROTEINE:..... 1.6 G
SARE:..... 0.5 G

CARTOFI CU MARAR 200GR

INGREDIENTE: cartofi semipreparati 200 g (cartofi, sare) ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), marar,mujdei de usturoi, sare

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 395,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 26,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 9,86 G
GLUCIDE:..... 34,38 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
PROTEINE:..... 3,13 G
SARE:..... 1,63 G

CARTOFI PICANTI 200GR

INGREDIENTE: cartofi semipreparati 200 g (cartofi, sare) pastă de ardei iute (ardei(ardei dulce, gogoșari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de îngroșare (gumă de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)),ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 395,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 26,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 9,86 G
GLUCIDE:..... 34,38 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,63 G
PROTEINE:..... 3,13 G
SARE:..... 1,63 G

CARTOFI WEDGES 200GR

INGREDIENTE: CARTOFI WEDGES* 260 G [CARTOFI, INVELIS (FAINA DE GRÂU, SARE, AMIDON MODIFICAT, CONDIMENTE (PIPER NEGRU, ARDEI IUTE, PIPER ROSU), PRAF DE USTUROI, PRAF DE CEAPĂ, AGENTI DE CRESTERE (DIFOSFATI, CARBONATI DE SODIU), EXTRAC DE DROJDIE, EXTRACT DE CONDIMENTE (PIPER NEGRU), DEXTROZĂ)], ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI (ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, ANTISPUMANT (DIMETIL POLISILOXAN))

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 326,3 KCAL / 1363,93 KJ
GRĂSIMI:..... 23,86 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 8,98 G
GLUCIDE:..... 26 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0 G
PROTEINE:..... 2,6 G
SARE:..... 0 G
ALERGENI: GLUTEN

PIURE DE CARTOFI 200GR

INGREDIENTE: APĂ, CARTOFI 180GR, UNT 82% GRĂSIMI, SARE

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 90,85 KCAL / 379,75 KJ
GRĂSIMI:..... 4,14 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 2,67 G,
GLUCIDE:..... 12,05 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,56 G
SARE:..... 0,04 G
ALERGENI: LACTOZA

OREZ CU LEGUME 200GR

INGREDIENTE: : OREZ FIERT 150 G (APĂ, OREZ CU BOB LUNG, ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI, SARE), MORCOVI CUBURI, ARDEI GRAS, CEAPA, UNT 82% GRĂSIMI, SUPĂ DE LEGUME (CONȚINE ȚELINĂ), PATRUNJEL, SARE, PIPER NEGRU

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 394,74 KCAL / 1649,99 KJ
GRĂSIMI:..... 16,92 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 7,57 G
GLUCIDE:..... 54,53 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 46,16 G
PROTEINE:..... 6,04 G
SARE:..... 2,5 G
ALERGENI: LACTOZA, TELINA

LEGUME LA GRATAR 200GR

INGREDIENTE: CIUPERCI, DOVLECEI, ARDEI GRAS, CEAPĂ ROȘIE, VINETE, ULEI DE MĂSLINE, SARE, PIPER NEGRU

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 75,29 KCAL / 314,69 KJ
GRĂSIMI:..... 5,23 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 2,26 G
GLUCIDE:..... 6,12 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,01 G
SARE:..... 0,5 G

LEGUME MEXICANE 200GR

INGREDIENTE: AMESTEC MEXICAN DE LEGUME* 200 G [AMESTEC DE LEGUME IN PROPORȚII VARIABILE (FASOLE VERDE PASTAI ROTUNDE, MAZARE VERDE BOABE, PORUMB BOABE, MORCOVI CUBURI, ARDEI GRAS)], UNT 82% GRĂSIMI, SUPĂ DE LEGUME (CONȚINE ȚELINĂ), SARE, PIPER NEGRU

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 75,29 KCAL / 314,69 KJ
GRĂSIMI:..... 5,23 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 2,26 G
GLUCIDE:..... 6,12 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,01 G
SARE:..... 0,5 G

CIUPERCI SOTE 200GR

INGREDIENTE: CIUPERCI SOTATE 200 G (CIUPERCI, ULEI VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI), MUJDEI DE USTUROI, MARAR VERDE, SARE, PIPER NEGRU

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 123,84 KCAL / 517,65 KJ
GRĂSIMI:..... 10,87 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 3,01 G
GLUCIDE:..... 5,02 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,75 G
PROTEINE:..... 3,29 G
SARE:..... 0,55 G

PASTAI VERZI 200GR

INGREDIENTE: PASTAI VERZI* 200 G ULEI DE FLOAREA SOARELUI,, SARE, PIPER NEGRU

CANTITATE NETĂ: 200 G

*PRODUS DIN PRODUS CONGELAT

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G

VALOARE ENERGETICĂ:..... 26 KCAL / 108 KJ
GRĂSIMI:..... 0.2 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 0.0 G
GLUCIDE:..... 3 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0,8 G
PROTEINE.....1,6 G
SARE:..... 0,75 G

SCRIJELE DE CARTOFI 200GR

INGREDIENTE: cartofi proaspeti 200 g, ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 242,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 17,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... 5,86 G
GLUCIDE:..... 12,38 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0.43 G
PROTEINE:..... 2,13 G
SARE:.....0,63 G

SCRIJELE DE CARTOFI CU BACON,CEAPA ROSIE SI BRANZA DE BURDUF 200GR

INGREDIENTE: cartofi proaspeti 150 g (cartofi, sare) ulei vegetal de floarea soarelui (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant (dimetil polisiloxan)), sare.bacon[piept de porc fara os, pulpa de porc, amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrati de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)],ceapa rosie,branza de burduf(urda, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vacă, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare)

DECLARATIE NUTRITIONALA

VALORI PENTRU 100 G
VALOARE ENERGETICĂ:..... 262,55 KCAL / 1653,4 KJ
GRĂSIMI:..... 16,84 G
DIN CARE ACIZI GRAȘI SATURATI:..... ,86 G
GLUCIDE:..... 13.98 G
DIN CARE ZAHARURI:..... 0.63 G
PROTEINE:..... 4,13 G
SARE:.....0,83 G

SOSURI

SOS COCKTAIL 100GR

INGREDIENTE: ketchup [apă, pastă de tomate, zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat,

sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu), (sorbit de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale), ulei vegetal de floarea-soarelui, băutură spirtoasă [apă dedurizată, alcool etilic de origine agricolă, sirop de glucoză-fructoză, arome, colorant (caramel cu sulfat de amoniu)], iaurt, gălbenuș de ou pasteurizat [gălbenuș de ou de găină, emulsifiant (mono și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), corector de aciditate (acid citric)], muștar, concentrat citric, menta, sare

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 394,25 Kcal / 1647,98 Kj
Grăsimi:..... 36,34 g
Din care Acizi grași saturati:..... 16,2 g
Glucide:..... 13,41 g
Din care zaharuri:..... 11,28 g
Proteine:..... 1,11 g
Sare:..... 1,31 g

Alergeni: lactoza, ou, muștar

Sos maioneza 100 gr

Ingrediente: ulei vegetal de floarea-soarelui, ou de găina, iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), muștar, concentrat citric, sare, usturoi

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 791,71 Kcal / 3309,35 Kj
Grăsimi:..... 87,22 g
Din care Acizi grași saturati:..... 7,86 g
Glucide:..... 0,27 g
Din care zaharuri:..... 0,25 g
Sare:..... 0,56 g

Alergeni: lactoză, ou, muștar

Sos de pizza dulce 100gr

Ingrediente: : roșii 95%, ulei vegetal de măsline, zahăr, sare, sos de busuioc [ulei vegetal de floareasoarelui, busuioc (36%), sare, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator (clorură de calciu), agent conservant (acetati de sodiu), (mono- și digliceride ale acizilor grași)], dextroză

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G
Valoare energetică:..... 36,97 Kcal / 154,55 Kj
Grăsimi:..... 1,63 g
Din care Acizi grași saturati:..... 0,61 g
Glucide:..... 4,33 g
Din care zaharuri:..... 1,27 g
Proteine:..... 1,15 g
Sare:..... 1,26 g

Sos de rosii picant 100gr

Ingrediente: roșii, ulei vegetal de măsline, zahăr, sare, sos de busuioc (ulei vegetal de floarea-soarelui, busuioc (36%), sare, potențiator de aromă: monoglutamat de sodiu, zahăr, ulei de rapiță total hidrogenat, stabilizator: clorura de calciu, agent conservant: acetati de sodiu, mono si digliceride ale acizilor grași, conservant: acetati de sodiu), chilly 0,4%, dextroză. Cantitate netă: 100 g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 38,13 Kcal / 159,37 Kj

Grăsimi:..... 1,68 g

Din care Acizi grași saturati:..... 0,62 g

Glucide:..... 4,4 g

Din care zaharuri:..... 1,29 g

Proteine:..... 1,2 g

Sare:..... 1,29 g

Sos tzatziki 100gr

Ingrediente: iaurt (lapte de vacă pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selecționate), castraveți, mujdei de usturoi (ulei vegetal de floarea-soarelui, usturoi, sare), ulei vegetal de măsline, mărar, sare

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 114,39 Kcal / 478,16 Kj

Grăsimi:..... 9,77 g

Din care Acizi grași saturati:..... 5,43 g

Glucide:..... 4,15 g

Din care zaharuri:..... 3,12 g

Proteine:..... 2,84 g

Sare:..... 0,54 g

Alergeni: lactoză

Mujdei 100gr

Ingrediente: ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, apa, sare

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru 100 G

Valoare energetică:..... 563,31 Kcal / 2354,64 Kj,

Grăsimi:..... 57,93 g

Din care Acizi grași saturati:..... 26,07 g

Glucide:..... 11,46 g

Din care zaharuri:..... 7,45 g

Proteine:..... 2,22 g

Sare:..... 0,46 g

Propriul meniu

Gratare 120gr

- piept de pui la gratar dezosat 120gr
- pulpa de pui la gratar 120gr
- aripioare pane 150gr
- cotlet de porc dezosat la gratar120gr
- ceafa de porc dezosata la gratar120gr
- carnaciori subtiri la gratar 120gr
- crispy de pui 150gr
- snitel de pui 120gr

Garnituri 200gr

- cartofi cu marar
- cartofi picanti
- cartofi wedges
- cartofi pai
- piure de cartofi
- orez cu legume
- legume la gratar
- sote de ciuperci

Salata/sos 150gr

- salata asortata
- salata de varza alba
- salata de varza rosie
- castraveti murati
- sos maioneza
- mustar
- ketchup

Desert

1. Clatite la cuptor 400gr 21.9 LEI

Ingrediente:clatite,branza vaci,smantana,stafide,zahar vanilat

Alergeni:gluten,ou,lactoza

2. Clatite cu dulceata 300 gr 15.9LEI

Ingrediente:clatite,dulceata,topping

Alergeni:gluten,ou,lactoza

3. Clatite cu cacao,banana si nuttela 350gr 17.9LEI

Ingrediente:clatite,nuttela,banana

Alergeni:gluten,ou,lactoza

4. Clatite alb si negru 350gr 18.9 LEI

Ingrediente: clatite, branza de vaci,frisca,topping de fructe

Alergeni:gluten,lactoza,ou

5. Papanasi din branza cu dulceata si smantana 400gr 23.9 lei

Ingrediente: papanasi,smantana,dulceata,zahar vanilat,topping de fructe

Alergeni:gluten,ou,lactoza

6. Papanasi din branza cu nuttella si smantana 400gr 24.9 lei

Ingrediente: papanasi,smantana,nuttella,zahar vanilat,topping de ciocolata

Alergeni:gluten,ou,lactoza

7. Coltunasi cu branza dulce sarata, smantana si dulceata de trandafiri 450gr 25.9 LEI

Ingrediente: coltunasi, dulceata de trandafiri, sos de smantana, nuci, unt

Alergeni:gluten,ou,lactoza,arahide

Pizza

1. Pizza capriciosa 32/40/pinsa 33,9/43 LEI

Ingrediente: blat, sos pizza,mozzarella ,sunca, ardei gras,masline,ciuperci

Alergeni:gluten,lactoza,soia

2. Pizza chicken 32/40/pinsa 33,9/ 44 lei

Ingrediente: blat,sos pizza, mozzarella, piept de pui,porumb,bacon

Alergeni:gluten,lactoza,soia

3. Pizza diavola 32/40/pinsa 35/45 lei

Ingrediente: blat,sos pizza, mozzarella,ventricina ,salsiccia, jalapeno

Alergeni:gluten,lactoza,soia

4. Pizza georgiana 32/40/pinsa 40 lei/60lei

Ingrediente: blat, sos pizza, mozzarella, prosciutto cotto,salam milano ,ardei gras, bacon ,ciuperci ,ceapa rosie ,rosii cherry,parmezan

Alergeni: gluten,lactoza,soia

5. Pizza margerita 32/40/pinsa 22 lei/22 lei

Ingrediente: blat,sos pizza, mozzarella

Alergeni:gluten,lactoza

6. Pizza Take&Eat 32/40/pinsa 37 lei/44 lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella ,prosciutto cott,salam milano,piept de pui,ardei,porumb ,ciuperci

Alergeni:gluten,lactoza,soia

7. Pizza Pollo&Funghi 32/40/pinsa 32 lei/ 40lei

Ingrediente: blat,sos pizza, mozzarella,piept de pui,ciuperci

Alergeni:gluten,lactoza

8. Pizza Pollo&Uovo 32/40/pinsa 37/46lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,piept de pui,gorgonzola,rosii, oua

Alergeni:glute,lactoza,ou

9. Pizza Prosciutto&Funghi 32/40/pinsa 34lei/40lei

Ingrediente: blat,sos pizza, mozzarella,prosciutto cotto,ciuperci

Alergeni:gluten,lactoza,soia

10.Pizza quattro stagioni 32/40/pinsa 33 lei/44lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,prosciutto cotto,anghinare,ciuperci,masline

Alergeni:gluten,lactoza,soia

11. Pizza quattro formaggi 32/40/pinsa 35/45lei

Ingrediente: blat,smantana,mozzarella,gorgonzola,parmezan,branza brie

Alergeni:gluten,lactoza

12. Pizza S.R.L. 32/40/pinsa 38/49 lei

Ingrediente:blat,mozzarella,gorgonzola,brie,parmezan,prosciutto crudo,rosii cherry,rucola

Alergeni:gluten,mozzarella,soia

13. Pizza Tonno e cipolla 32/40/pinsa 32 lei/41 lei

Ingrediente:blat,sos pizza,mozzarella,ton maruntit,ceapa rosie,masline,capere

Alergeni:gluten,lactoza,peste

14. Pizza Traditionala 32/40/pinsa 39/48 LEI

Ingrediente:blat,sos pizza,mozzarella,pastrama de porc afumata,piept de porc afumat,ardei gras,ceapa rosie

Alergeni:gluten,lactoza,soia

15. Pizza vegetariana 32/40/pinsa 30/36 lei

Ingrediente: blat,sos pizza,cascaval post,dovlecei,ciuperci,vinete,ardei gras,rosii cherry

Alergeni:gluten

16. Pizza cu creveti 32/40/pinsa 48/60 lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,creveti,branza feta,rosii cherry,capere,rucola

Alergeni:gluten,lactoza,peste

17. Pizza salmone 32/40/pinsa 45/66 LEI

Ingrediente: blat,smantana,brie,mozzarella,capere,somon afumat,rosii cherry,rucola

Alergeni:gluten,lactoza,peste

18.Pizza prosciutto e gorgonzola 32/40/pinsa 39lei/54lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,gorgonzola,parmesan,prosciutto crudo,mozzarella di bufala,rucola

Alergeni:gluten,lactoza,soia

19. Pizza Salami duo 32/40/pinsa 40/50

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,peperoni,salami chorizo,rucola,rosii cherry

Alergeni:gluten,lactoza,soia

20. Pizza Bufala 32/40/pinsa 22/28

Ingrediente: blat,sos pizza, mozzarella,mozzarella di bufala ,busuioc

Alergeni:gluten,lactoza

NEW

21.PIZZA SPIDERMAN 32/40/pinsa 27/35

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,crenvursti,cartofi pai

Alergeni:gluten,lactoza,soia

22.PIZZA ELSA 32/40/pinsa 36/39

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,crispy de pui, porumb,ardei gras

Alergeni:gluten,latoza,mustar,ou

PIZZA 1/1 GRATIS

1. SPICY 32/40 53/69 lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,salam picant,jalapeno

Alergeni:gluten,lactoza,soia

2. HOME ALONE 32/40/pinsa 53/69 lei

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,sunca porc,piept pui ,salam peperoni,ardei gras,porumb

Alergeni:gluten,lactoza,soia

3. BIG BOSS 32/40/pinsa 53/69 LEI

Ingrediente : blat,sos pizza,mozzarella,pastrama de porc afumata, ardei gras,ceapa rosie

Alergeni::gluten,lactoza,soia

4. CHICKEN 32/40/pinsa 53/69 LEI

Ingrediente: blat,sos pizza,mozzarella,piept de pui,porumb

Alergeni:gluten,lactoza

PIZZA mare cat

PIZZA PARTY 60*40 cm 94.9 LEI

Ingrediente: aluat,sos pizza,sunca porc,carnaciori proaspeti,piept de pui,bacon,salam picant,porumb, ciuperci,masline,ardei kapia,jalapeno

Alergeni:gluten,lactoza,soia

PIZZA PARTY FOR KIDS 60*40 cm 89.9 lei

Ingrediente: aluat,sos pizza,piept de pui,porumb,bacon,sunca de porc,masline,ardei gras,crenvusti, cartofi pai,crispy

Alergeni:gluten,lactoza,soia,mustar,ou

Platouri apertiv reci

1. CHEESE&FRUITS 1.4kg 130LEI/2.2-185LEI

INGREDIENTE:

salata caprese pe frigarui cu pesto verde

gorgonzola cu nuci si miere

brie cu dulceata de afine,cheddar cu struguri,mere,caise deshidratate ,rucola,castravete verde

Alergeni:lactoza,nuci

2. II PADRINO 1.2kg 145lei// 1.8kg 210LEI

INGREDIENTE:

salam chorizo,prosciutto cotto,pesto cu rosii cherry,rulou prosciutto crudo cu ricota,verdeata si ceapa

rosie ,salam milano ,gorgonzola cu nuci si miere,parmezan,rucola,struguri

Alergeni:lactoza,soia,nuci

3. DOLCE FAR NIENTE 1.4kg-200LEI //2 kg-280lei

INGREDIENTE:

gorgonzola picante,chorizo picant,venticinna,grisine cu prosciutto crudo ,pecorino rosso,brie cu

dulceata de afine,branza de capra in cenusa,pere ,afine,nuci cu miere

Alergeni:gluten,lactoza,nuci

4. PLATOU FULL MEAT 1.3kg-150lei/ 1.8 kg-180lei

INGREDIENTE:

cotlet curd uscat de purcel afumat,piept de porc afumat,slaninuta ca la moldova ,pulpa de porc

afumata,carnati cu busuioc afumati ,branza de burduf ,bulete de branza cu ceapa ,ceapa,rosie ,rosii

,castraveti verzi ,usturoi felii cu ulei de masline,sare,piper, patrunjel

Alergeni:lactoza,soia,

5. Platou Benvenuto 1.5kg--140LEI/// 2.2 KG -199

INGREDIENTE:

terina de pui cu ciuperci invelita in bacon,rulou de prosciutto crudo cu crema de branza ,gorgonzola

cu struguri ,salata caprese cu pesto,raffaello cu marar,alune,oregano,balotina de porc cu fistic in

crusta de verdeturi,rulou de mozzarella cu salam de sibiu si crema de gorgonzola cu

merisoare,castraveti verzi ,morcovi

Alergeni:lactoza,soia,alune

6. Platou Oriental Arabic 1.1 kg-140LEI /1.6kg-160lei

INGREDIENTE:

falafel,hummus ,babaganoush,salata tabouleh,sos tahina ,crema de branza cu menta ,lamaie ,lipie

Alergeni:gluten,naut,susan,lactoza

7. Platou aperitiv post 1.1-106lei--// 1.7kg -150LEI

INGREDIENTE:

zacusca cu ciuperci ,fasole batuta cu ceapa lioneza ,salata de vinete cu maioneza de post ,pate de

hribi ,parjolute de legume,paine prajita

Alergeni:gluten

8. Platou bruschette 850gr-85LEI// 1.25gr-120LEI

INGREDIENTE:

bruschette cu rosii si busuioc,bruschette cu guacamole,bruschette cu pasta de masline ,bruschette cu

crema de ciuperci,bruschette cu hummus

Alergeni:gluten,naut

9. Platou bruschetta vip 850gr-150LEI // 1.25kg--270LEI

INGREDIENTE:

bruschette cu somon afumat, unt si lamaie ,bruschette cu piept de rata, unt si dulceata de caise ,bruschette cu prosciutto crudo si crema de branza cu marar ,bruschette cu bresaola, unt si rosii uscate ,bruschette cu guacamole

Alergeni: gluten, soia, lactoza

10. Platou 4work sandwich 1,2 kg--100lei// 2,4kg--140lei

Ingrediente:

sandwich cu crispy (crispy, salata asortata, sos cocktail), sandwich cu ceafa (ceafa, salata asortata, sos cocktail), sandwich snitel porc (snitel porc, salata asortata, sos cocktail), sandwich snitel pui (snitel pui, salata asortata, sos cocktail), cartofi pai

Alergeni: gluten, mustar, ou, lactoza

11. Platou aperitiv mixt tartlete 800gr--110 LEI/// 1.2kg-150LEI

INGREDINTE:

tartlette umplute cu: praz, chimen si bacon, tartlette umplute cu: mixt de branzeturi cu struguri, tartlette umplute cu ciuperci cu tarhon, smantana si prosciutto crudo, tartlette umplute cu gratin de somon, tartlette umplute cu pasteta de salau cu capere si ceapa aromatizata, salata de sfecla si hrean

Alergeni: gluten, lactoza, soia, peste

12. Platou aperitiv branzeturi calde 1 kg-160lei// 2.1 kg-200LEI

INGREDIENTE:

camembert pane cu dulceata de afine, sticks-uri de mozzarella cu dulceata de ceapa mozzarella pane, branza gouda cu struguri, halloumi pe gratar cu oregano ,rucola

Alergeni: lactoza, gluten, ou

13. Platou aperitiv cald 1.8-155lei// 1.4-120LEI

INGREDIENTE

sticksuri de mozzarella, pui shanghai ,mixt chiftele ,aripioare pane ,copanele pane ,cartofi wedges

Alergeni: gluten, lactoza, mustar, ou

14. Platou mixt frites 1 KG-110// 2KG-170

INGREDIENTE

captain crispy, parjolote ,aripioare de pui ,cascaval pane ,mini snitele de pui

Alergeni: gluten, mustar, ou, lactoza

15. Platou mixt grill 1.8kg-155//1.2kg--120lei

Ingrediente:

ceafa de porc la gratar, cotlet de porc la gratar, pulpa dezosata la gratar, carnaciori subtiri la gratar, cartofi wedges cu mozzarella ,castraveti murati ,gogosari

Alergeni: lactoza, soia

16. Platou haiducesc 1.2 kg--120gr// 2.1kg--155//

Ingrediente

Mici, coaste de porc ,carnati subtiri .cartofi taranesti, telemea vaca, castraveti murati

Alergeni: lactoza, soia

17. Platou miniburger 150//240

Ingredinte:

mini-burger clasic, miniburger cheesburger ,miniburger chickenburger .mini burger italian, cartofi dippers cu parmezan

Alergeni: gluten, lactoza, soia

18. Platou batman party 1 kg--80lei///1.5 KG -120

Ingrediente:

gujoane,crispy de pui ,copanel de pui ,cartofi pai ,salata asortata(sticksuri)

Alergeni:gluten,mustar,ou,lactoza

19. Platou Biczului 2 KG-160LEI //3KG-210

Ingrediente:

pastrav prajit ,mamaliga ,mujdei ,lamaie

Alergeni:peste,gluten

20. Platou peste aperitiv cald 1.3 kg-180//2.1 kg-270 lei

Ingrediente

fish fingers,creveti torpedo,muslitos,inele de calamar ,somon file la gratar,inele de ceapa ,cartofi wedges ,lamaie

Alergeni:peste,gluten,ou

21. Platou mixt fish 1.6 kg-200//2 KG-280lei

Ingrediente:Somon file pe roca incisa .salau file pane ,rondele de pastrav in malai,rondele de pastrav la gratar ,cartofi nature ,lamai

Alergeni:gluten,peste,ou

22. Platou fritto misto 1.1kg --210LEI//1,7kg-250lei

Ingrediente

tentacule de caracatita pane,cuburi de caracatita pane,creveti pane ,muslitos ,scoici pane ,inele de calamar ,inele de ceapa ,sos pesto,lamaie

Alergeni:peste,gluten,ou,lactoza

23. Platou cu fructe de mare 1.2kg--210LEI//2.4 kg--280LEI

Ingrediente:

Rissoto ,scoici in sos de vin alb cu ceapa si usturoi,tentacule de caracatita la tigaie cu unt,rozamarin, lamaie si usturoi ,creveti in unt si vin alb,calamar la gratar ,pesto rosso,lamaie

Alergeni:peste,lactoza

24. Platou post cald 2,2 KG 36.84---130 LEI//28.86---99LEI

Ingrediente:

ciuperci sote,orez cu hribi,crochete cu legume ,vinete pane,dovlecei pane,snitele de soia,ardei copti cu ceapa

Alergeni:gluten,mustar

25. Platou eveniment 1.2kg-220LE// 1.8kg 113---330lei

Ingrediente:

terina de somon cu carne de crab, in manta de somon fume servit cu salata de rosii uscate,

pasteta de curcan cu moousse de pui cu ardei rosu in manta de alge servit cu salata de castraveti cu otet de orez,balotina de vita cu caise deshidratate in manta de hrean

rulada de branzeturi cu merisoare in crusta de verdeturi servita cu sos dulce picant ,mousse de salau cu suc de sfecla,creveti si crema de branza

rulou din spanac cu patrunjel cu branza de oaie si somon fume

Alergeni:gluten,lactoza,peste,ou



Telefon 0755 517 555

Email - office@takeandeat.ro

Website - takeandeat.ro



Telefon 0755 517 555

Email - office@takeandeat.ro

Website - takeandeat.ro

